Jeetro

MPCOS8E iz ) = %] F

#*
&
3
H

B 4.1 fR-2018

FREIBINE X MERAT

LEETRO AUTOMATION CO.,LTD.



R AL R A

FEIBEHURARBIRAF
IREEEFBF

FEEHMUBRARBRAT (UTEHRRBEHLLF) REBELSE
FEMBBERAT, Z2CRFM A~ R~ R T RIF .

FEBHURRNEAEBHTERAAFREE~mA Y, MEKER
B, [EHERY. B RISORR A E R SR .

FEEMURBREBARTREERGRNEFNN . MRFEEHIR~
W RERWN, TEEZFREEEMWES. FE. T, EAX~mEE
EXERTT




MPCO8 iz B4z il 43 e /F F- Mt

IS

JEIE SE MPCOSE 3Z 245 1) 2% | MPCOSE & MAS 2 w5 B 1] (1 — 32 i At ¢y Bl

NG

Hgs . AFMAHE T 2T MPCOSE WIRE -4z 1 vk sk 1, A0S
7643 HifE MPCOSE f18 FH T fig

REWS

EBELNES, Dl FEie NG LA NG, B ENLES IR
N “fals” MBS RF S R AL S UG R A RR B bR H 1.

ER—NEENERER, MRTER, BSBET
HEEHRE

5 1
ER—NEENERER, MRTER, BSBEE
HFEHE, HMEIRIF,

& &

NI TR MR LE 2R 1, B e A 25T S 1

® XN TSR IERIE.

o BN SRRIEEHIRIE.

EHREHE

THEA DA% A Bl VA i DAIRE S 52 45 3 S B L6 AR 7 it BT AT 5 AR R




PR o IR T R, DL M IR P A7

fie PR E BRI . i AL IR S O P LG

ERMERRUITF . Sl R S, L. SRR i3
SERERR, BRI FRUR. WP e e, BT bl b8 5 S AR A
HEdE, R IT R S R

2 AT A RO APRR R B TIRIE . 0 R PR BE A S A A0, WAL VA O
LN TS

RELERRH PRI TR

TRBIEMMEIERZE S o R

RS RRE AT TF 4R

FLERSHRARMS . W HL R (ESD) Al fiE izl | B M e 1 JE Pt A
B T BIE ESD, i ANUALIERR T, AR e . A
e L P R M T . 22 L 5% T SRR PSS 77 )
e

RFRiE
PRAZHT o]

P38 IO 0 S 17 RIS A 1 4.
RIBTEHE

(1) WRAE BRI T A QAR SHERE 1 illks, ARrRACeE e,
LA VEEAERIZ VLA -

Xt U R B FMHO SR AN & 2 M8 AN =4 158 51 1 e

R R A A 55 S A dh R MR

HI R A7 it ) 50 SRS R b

KR R ST B IR S AR 3 R IR 5 A




MPCO8 iz B4z il 43 e /F F- Mt

7= i B L i
A B IE T R FOR AR R e A B A e BV i
FRH M AL fi IR 55V o

H*%{FIIL.\
EAE ML AR T R XS S R B 1 5 KWL 8 R B R
RS 81 E L HEAR B ) 1 WA

v E] PG : htttp://www.leetro.com

PR3 HF:
% Tel: (028) 85149977
¢ FAX:  (028) 85187774







MPCO8 iz Zf{5 il #8545 4E T M

H X

| 7, Y 1
1.1 MPCOSE FRI BRI AE TR AT et 1
1.2 MPCOSE FEIZE A ..o, 2
1.3 MPCOSE B ARREEAE FITERL....ovoceeeeeeee e 2
1.4 MPCOSE FAIIB BB T AE e, 3
T4 BABHIE BT TR oot 3
1.4.2 ZZIITITIBZNTE T oot 4
1.4.3 BT R PIE BT TR e 4
144 ZBFYFT S BUATIT T e 4
145 LEGET oo, 5

1.5 2 R a8 T oottt ettt ettt 5
I 1 S 7 S 7
2L T BB T ettt ettt 7
2.2 B ARHI IR TILE R oottt 8
2.3 BB ZEIE ettt 10
DA A ZZIRE ettt 11
28] BESFLEIHZESR oot 11
2042 FHSFZEZE oo 11
2.5 BRI ettt ettt 14
RIY 0 00115 =3 R 15
3oL AT TR IE Yoottt 15
3.1 0 MPCOSE F=BRIELTIE K oo 15
3.1.2 JBH YO FSEFT-EALGIOB. ... 17

3.2 B LR T ettt 18
320 FB G B T BE T 7 oo 18
3.2.2 GG FE TN TELE T 72 oo, 18
3.2.3 BRI TE BE T 7 oo 19
324 BT T IETETT I oo 20

4 IBENTEH BRLEITF IR everrrrsrseserenssssssssssssssssssassssssssssssasasases 22
4.1 % WINDOWS N HIIEBIFEH] R D0ecvovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 22
411 FTFR VISUAL BASIC TG TR T oo e 22
4.1.2 JHVisual CH+ FF R T FESF oo, 23

4.2 MPCOSE THAETE DR e 25




MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

5.1 FBH R AL B BRI B v, 26
5.2 JBEIFE R PR oo 31
520 PHTIBBEREL oo 31
5.2.2 FEFPIBBIEREL oo 34
5.3 BB BRI oottt 35
5.4 LB RSB BRB oottt 35
5.5 LB ARSI BRI B oottt 41
550 PZE BT .o 41
5.52 KBS EEITER B ..o 42
5.6 /O TIHEAE BRI oottt 45
5.7 BRI oottt 48
6 I ] R B IRTT T e eeeeeersreesessssesessassssssssassssssassssnsasssns 52
6.1 FEARTIEE BT TTVE et 52
6. 1.0 BRBLIERTLGNE .o 52
6.1.2 FTBLHTIETTIEE oo 53
6.1.3 ST HIFELEE ZY IS FTIE T oo 53
6. 1.4 ZIHITRPIEE .o 54
0.2 FBITIZETE ..o 54
6.3 IEFAAIBIHT — NSRS T HAT T e, 55
6.4 MPCOSE %2 1 15 HR s DL R B AR ER e, 55
6.4.1 Windows #2505 A HIHFZINZEY PCI Card HIIG B e, 55
6.4.2 HBY 7207 PCI Card HI1G £, 1HTIZIEGINECIKEIFE T, 56
6.4.3 IKSPFE/FLFEIE, AHIFEE TG IR o 56
6.5 LB O I LB TT V5 oottt 57
6.5.1 51T EXE X1FH) Z AR FENE DLL A oo 57
6.5.2 UITFEIFRHTENE R T IE I LT FE ST I RATE RS S 57
6.5.3 FABEVEIE I 5], AHTTEZAEIE R oo 57
6.5.4 UTTATFZRERIBL/Z ..o 57
6.5.5 JBIE N JEFTIT B HTIEM oo 58
6.5.6 LT FRIETTE SEFEE oo 58
6.5.7 TSI T7 I 15 GBI T RTIT 5o 58
6.6 UIAATIBE A 5 LAV B FEITFZE oo 59
OBk | [ 60
T 63
8.1 PHHZE I ZRGE TN oottt 63

II



MPCO8 iz Zf{5 il #8545 4E T M

B d L FEZETIIEE oot 63
8.1.2 TR HIEETEEZE I oot 63
8.2 FANE T AR IRIZ ] ZR BT e, 64
821 FBZETIIEE oot 64
8.2.2 TR HEETZEZE ST oot 64
8.3 PC AT EIHLIT FHAE T/O T 65
8.4 PC HL IO HIEE AT oot 66
8.5 PC A LTI ZR 23T .ot 67
BfR A MPCOSE £ 1RICIDZR .o ereererererrerereeeresesesesssssesenns 68

I






1 1

5

1 M B
1.1 MPCOSE Ry Eifr

MPCOSE %l 4&3E T PC ML PCI i 28 0 25 i3k AL sl 50 =X Al iR B AL A Avr 45
HBTT, ©5 PC MM R E NI HI 45 PC LG 5T AALAS B JE 1 8 BEAN S i &R
i St WIS S5 T TAF (B s SR AR T 3. RYUIRESIEoR . BHFE 4
(R RI%E . MBS S 4% ), MPCOSE R 58 iz shas bl () TG 4015 CEL Gkl
HEfES s BTSRRI AT, AR A S5 S A 2545,

fH MPCOSE w45 il 4 il 3k AL sl = s Aa IR AL s A Jih 2 mT 4 o Jok b 0
TR, LSS RN, I MEE S woE. RS RES, DSt
PRI A PRIPEEDIRE, XL IS 5 B MPCOSE ~ H Bkl FFAF H s B

MPCOSE K FH Je it 4z il & . AR BE il it 28, A mofin H A% Tk
2.0MHz, 5 gmhtas it 1, & A T 20 38 A R R Gusk AR 0 1E rE AL 42 i
R

MPCOSE fit % 7 IhREs K. WA FE & 1 Windows IXSIFEF+ DLL BR % Kon
F2/F7 . MPCOSE TE4f 4L FIS Bl B AU AT BCR T TR T B 72, i
T ANRE BE L 3 I R A S . R B MPCOSE ) 75 49 B R BE AT DA AR bR 24 R
MPCOSE #& il R AELEThRE, SCRT LA (8 P b AP AT B ML S B Bl R FE7E 5¢
A FIZ I P RE R . MPCOSE 1880 pR B F T — g &, F P RERH ve++
8% Visual Basic %537 £ Windows FrifEsh &858 (DLL) 8 H IR T B w5
(AP SRR, JEHEE S MPCOSE 128 iRk, St T R B izl &
4, Bltn. B RS, WM. BaErE4% . MPCOSE [11ia 3l bk £iU% AE s 58 1
HIZ8h A MR A (behn: FHREm. BRSNS, XA LUK YE k%
il R G R




MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

1.2 MPCOSE BU4543

MPCOSE #x il R{E N T RigshiEhl RAE N6, HEMZTFBEN . ZRE7E
PCAHLPCLY" 8 py A FH , [R] A FH 4 1] = (0 250 AN 25 1= b iy o) b 580 mT 7 {6 e P
MPCOSE ~RE24t 7 DR as K iz 4%l sk 2%, I PLse s R PC HLELAE B 3R
FIF R 58 E s H 2% . MPCOSE #5#-R &M n = BT -

MPCO08
A Jok i & o
bR (P ol
PC L 4 ™ KR Il
cru K= = >| rc Hihg 1C
. | ume s
‘ i
{} e Py ok
<= " | mesm B
& SR
A e \@V4 IR SrbE e R
PCI &2k

1-1 MPCO8 %54~ =

1.3 MPCOSE HBAR$¥FEFERTEE

MPCOSE #5 i & EEARHER : FEM . MRARE. eefE. MEERSE.
MPCOSEE HJRHIEAARBLAE AT FI B AR P AN T7 1H . CEREE D7 TR PC AL PCT 2677
X, EAWEET, FEETFHEATEMBLRE, FrAIEAZINE, £ Windows XP
AT WINT #:E RGerh SCRFEDAERIA, (EHEH 778 MPCOSE (42477 Ak H DB62
RESk, FIERHBERLRLE, JFETAE RN W ESHRDEEEE, #m T
RIATEEMERIPTTRRE /) R TR T 3 & iz sh i ml s E e, LA R A
IR R FH P R ARE S ) R G R g AMLAL T, F£18 F MPCOSE & 3)) iR
R FE A R AT DA R H R 2 SR AR B 22 hig s il R G

MPCOSE [ H AR $Ebs £ A

T H MPCOSE
FN PCI 3.3V
25 i S K 4
g asmAN (B 4
Gl N TR 0% 32bit 7475 52147483647, A/B/Z 1 (2Mpps)
GRS TUN DCV24/ DCV5 JeHAEA 16 5




1 # &

T H MPCOSE
GRS i DCV24/ DCVS5 JH A 16

LR B 4 5 CIERRBL. FUPRAL. JEAS . o), % (GtHD
ik ety e KA 2M
ik ety HH RIAS (SR EPIYIIN ST
ok it 7 =G Jik /7 % (Pulse/DIR), BRAUSK I (CW/CCW)
ok H T 34 32bit 45 %(£2147483647

AR T B8 rh AR g

BERS WINDOWS XP. 32Bit WIN7

1ES2 T MPCOSE [T Ei#), A2 S Va4 )32, 72 A ik B HL A2
A e Ik LR LT PC ML IE B4 R4, #nT LA#E A MPCOSE E A% L
T, Bilan.
® HEHLR. it HLEE AL
X-Y-Z i 65
A RBEZIBL BRI
EREEE . &6
FTARHL. SRZEML;
BT 4% s
BN Fi U
faray
H TR T pihr gz, RGN . TEita BT :0, RGHA& b T3/
AT 77 s

o000 00

1.4 MPCOSE HIiEzhishlThie

MPCOSE 7l = {132 2l 7 | Dy e T ZEHR T2 2h s 5% o a2 ol K% 08 5 b e
EZiilibpe R e stulEr R IE S ov I3k - GRSk i e NE 2 1i L Vb ey N 2 E R
BENEE . B, N TREBHER AR, R 7B AME TR T A
A — T X R DI RE

1.4.1 BHIZFEH]

HEHIE B = AN SRR
® f7izz (pmove)
® E4LizZ) (vmove)
® [1)firiizzsh (hmove)
X iz 7)) AT DAFE B R AUt Tl A U AR, Rk, Sa A FiE A
IR, BIFRWT:

con_pmove DL R A fR e i s (B (a)
fast_pmove BRI MR SR e i s (B (b))

con_vmove LAYR e W dEgkiag (Bl (o)

3




MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

fast_vmove s e PRFFAE TR E ok I ESHEs) (B (d)
con_hmove AR dzsh 25 m (e
fast_hmove I Ja tRaE RS 2R AL E (B (D)

WA TE / PRSI ) BRI PE (fast) 1234, Z40: fast_pmove,
fast_vmove Hl fast_hmove, 1M¥5A TH/Fd it 2 112 2 ek BUOUFR 2 N E (con) 123

PR, Wl con pmove, con vmove, con hmoves

V A V A
/V (DAEIFE \ /v uﬁﬂﬁ
(a) con_pmove t (b) fast_ pmove
Va V A
(¢) con_vmove ¢ (d) fast vmove  t
V A V A {}jZJEE R
/V JR R E \ /VJ?H—T‘LLE
(e) con_hmove =t (f) fast hmove
1-2 LZJJ }_nglﬁ/

1.4.2 ZHMOLIEF)FEEH]

Z AN e shilge AL 0T SALie 3l . i LLie s Mnl R s sh (R IF46,
AN—E R EIA) . XKIZ3)— ﬁnf@ﬁ%E’JXFU\Z—E3§E? W2 iz s 4.
%40 con_pmove2 J&—> Pl [F] I JSZ AR R 738 B0 1) BR 2L, fast_home3 & =l ST A
5] Ji7 32 Bl ) R A

1.4.3 ZaiiERMS B H]

Sl B MRS LU R 1) 6 B BT ER R AN 2 3. B S NS B 2% 4 )
N FRAIZE, I LR S (B R RN B34 % E1 00 B AR . 2 fieh o B A0 6
WS S B IES, (R AEEIR, AT DR e B R 7 R I e B
SEE A3, A, fast lined BACLE =l DUBS IV 26 i ol A B4R IE 30
1.4.4 Z3h3/LPITH

187184 LASL B 77 AT




1 # A

SERITT IR ANGE B Raa s ig S T g sh se R R TR T — %18 shiE 4
FISAT o 00T R R i R R A T2 aIRAs, WISZRIIFa6%0a shie 18 3),
T NE R AR A THAT IR Bl — AN . XM T S R 2 R A E I2 sl 2
BAT I {3 AT REE AR FE AL TEE AT, BRARIT RN Gl A A IS s IR &S B iR
ARG R DA e o

LA AR HS 735451 158 W 7. B0 77 2048 & AT 1k A2 -
con_pmove(1,1000);
con_pmove(2,2000);
con_pmove(1,1000);

BATREAIPE IS A =SR2 HAT AR, BUNSE =208 K 2R
— IR AHEHIN 1 B IEAEIEE). D

2 (1000,2000)
(1000,1000)
>
0,0) 1 iy

1-3 SRy Rz s

R
o LEIUEFIES .
14.5 HERESH

MPCOSE (1135 2l B 45 e o3 (1 [ B MRS BR KL, 72 LB GE M 1 4 RN,
GBI BRI B, 7F HLAE IR SO 77 16 I A 1] B R

1.5 ZFET

MPCOSE R 3R £ 4R [FIIf TAE . Rk, — & PCHLIR 2 v] LLAIRI N 2 il 1612 24
BRI R 5 AT DLdad an R EIRRCR IR T R SRRSO U18 AT I B . AN B T d i
Demo4 5% i £ check IC(int no)sRHU K E 1K 5.




MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

@)

8

K14 U8 gl FrnmE K
X AL E SRR A 1D KRR R R

JEHIT RS | lRRAMID 5 (R9)
0xOH 1
0x1H 2
0x2H 3
0x3H 4

TEE R, ZRMAEHR, wW=RILHE, BAFEHRT N1, 20 30T,
— & PC HLNRAEA PSRk HI AR5 sl . HRRIH, WRS%a08 1 M2, 5
AR, e TR RS HRR.

MPCOSE % RAFHEF, RS RIS (%5 B G R

K 1: Hh1~4;

2. Hh5~8;

£ 3: B9~ 12;

£ 4: 13~ 16,




1 1

5

[\®

21 FHERE

TP RAE, SR a5 2 B ST ™ fh— 2 2R R &
AHUSIR, Joas 2 BameE, KR EFE. AR RRImAHIR, B35k
RIAFF, BCAEANTE, WEAEMM, A2 528K R. FrEid B R MPCOSE i 4%

77 b i

B MPCOSE iEzh#dl~, 1 9K;
B P62 HHER, 1Bk

B 62O hEMFESE 1 %%, 2m;

_ IENGESS R
3 T B G AN O, R A AN DL R E
B EA 10 ¥ ER-EA1616B, 1 5K;

W P37-05 #5HEMR, 1 B

B 40 2R, 20cm;

B 37 SBRREEZE 1
MPCOSE #%1ill~5 EA1616 ¥ et . etk 2 A [FEH ¢ R W0~ B FR:

P37-05

P

ST

HH 10 ¥ AR 2 4MBIE 10 {555 MPCOSE F AR I Hr 42,

37 &5

%’ 2m,

EA1616B

40 it

it

Fi T4
<:::>] [<:> MPCOSE

K 2-1 ¥ RBERL R B

P62
62 A5 Bk
Wk W
<> i
FIF 40 fi

DK RS MPCOSE =M AHIE . W 4% R 40 75 2248 18 F 4\ 8 5
DS B 10 3 AR

A

H
=

gt

TEENS 10 (ESH1E5 MPCOSE 4R HY 40 - EL 48 & B
&, BNRTEELRIR FPGA, W@ 10 3 BiR.




MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

2.2 {EHIFHSMNELGH

(1) MPCOSE iz gl il = 25 #4072 B AR ST FRG (mm X mm)

Hod 8 ANEah 8T AL TR R IETH J1 3557 Wi 2-1 s, M R A,
SFIN 1. 24 3. 4837 TR fAEs), BAKERIERIZES)D M1,
2. 3. 4 HiEFIRE T RFRMIEEIZE), WKERREFIZED.

3.3V H15V B/~ LED ] Atk W EFIRTE AT, tHEML B o2 R AT 5.

05V F1 024V W/~ LED 4T Rtk RAMBEIETE A~ KT, @il I3 s34t 24v
G, EIERIT .

J3 8 62 CBEm i 1, J4 NIEH 10 ¥R 40 O P2 . J1. J6 B
AP EEREREE -

152mm:

o5y 024U

13 J4
MPCOBEUL. 0
o ]
mmmmm
o sesssas
[ p e
]
=1
FPGA 3
.

Jé

J |

& 2-1 MPCOSE R~ &




1 # A

(2) MPCOSE ##:4-P62 7n 2 B J R ~FHig (mm X mm)

- _@ _____________ —Qmm oo @

|
|
|
|
|
|
I
110 100 :
i
|
|
|
|
|

112
K 2-2 P62 FirtornE A

Hrr, Z23EfLHZ: ¢3.6mm.
ﬁmﬁaﬁ$ FPGA #it, izzh#%H]. $'7 10, PCI 2 1hftif il VHDL i ¢FHik
VB 905 B FPGA H o DRI AT DAIE o 50785 pA) 30 140 44) ol 7 265 6 N 1] P 36 A2 %5 P F OEM
P2 AN [ PO LR

(3) 10 ¥ JEtk EA1616 /R =
MPCOSE & JH 10 7 JEtk EA1616 W& 2-3 Arzn. Hod DB37 & 37 {0 itk f 25 4
1, INF 40 ¥ & 40 O Pk r, wmEpR.

1
5 i I O N

DB37 DD||||||||| INF 40

[(TIITT 1]

_T|—| ||||||||I|;

2-3 EAL1616 ¥ BN = &




MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

(4) P37-05 #FEton= K

A

@_
i
|
I
i
I
i
I
i
I
i
I
i
i

o

OOCOOOODOOOCODOOO

OOOODOOOOOODOOO

OOOOOODOOOOODOD
OOOOODOOODOOODOO

|
|
|
|
|
|
!
81 | 68.5 :
|
|
|
|
|
|

K 2-4 P37-05 ¥R =K
Horpr, 2 fLEHAE: ¢3.6mm.

2.3 BHRE

MPCOSE #% il -~ X PC HLAAEAE R+ 70 T 5. R e %e WINXP A WIN7(32/64
PORAER G, A PCLAGRE B T EHLECE LIl N T A EH RS T 5
P, A T8 PC .

MPCOSE 37 PCI =4, it~ EfRiFATok4 & & .

NTPRIEZ 4, HhRE R R 5120 PR

1. K PCHL, FFUIWrHIH;
2. FTHF PCHLAE, &R PCLY @S, FEid A\ MPCOSE 5l +;

B/ HRAT I R Z AT RIR B R it & B LU S

é AT ILERRIRE G EIEHIRR, BEEMITHIERE S
TR T HBREE AT

gk

H
=

3. [# % MPCOSE #= i+, Fi5lf PC Ml
4. %4 MPCOSE 5 HE ALK 2845

AREERR, BYAPYIRERRFE, SeRFE
SHHRET, FEBRFURRSSESHESEN
ZiE, BRITRGNERE, BN TRERTERR.

10



1 1

5

5. ¥ EHJE, FE30 PCHL.

FHEITH RRENEFTEEE NS, BYURETEER

o 7E S I R PC AL 3RS0 7 4 S E RO A LA ST
REMTEF. B+, MRESHEENERER.

24 BHR%E

2.4.1 HAFEHZER

MPCOSE 5K 3 5 WINXP & WIN7(32/64 f)#E 2%, H PRI E T
BAFH A A AT IR

MPCOSE fic 5 WINDOWS 1558 % & XL /7« 183 R B (LBl BERL
(TR AR ) A REE, DL R AN ERS S H R MIT R MNGRFE, GBI
& B N B bR AE ) Windows DLL 18 FH BRI A,

24.2 ERE

£ WINXP J WIN7(32/64 P ERSG T, B THAERG CFFRVERIA, 4+
IE#FE N PCLAdHE, #4E R85 305K 2 B 3hkail £ MPCOSE &, Jfig7R “ 21k
PG 2E 7, PR a4 R DU AP IR S BUIRBN AR ST BRI UL SR IR 7 1 e 36

D REGRMIFRR “REF) PCL” o, MRS “HUE 7.
2) BAT RIS H T B MPCOSE 2387 . RIGHE “ F—3H7,

42 MPCO8SP ¥1.0.0 i x|

WERAEER A
8C.

TR EE IR AT “WPCOSSE V1. 0,07 B FAmBREP.
FHEERFARIEF , 8k “olE” » FEEINHHEF.
ERTLLERE “BlH " B S iR e M -7 2228 “MECOSSE V1.0.0" .

-BmER

C:\Program Files\MPCOBSE P R .. |

WFCDE EHEESZ
i |

3) iy R EFROREIEL: AR, MR (R R BUE AR
FEFF), BRI & ik .

11



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

42 MPCOBSP ¥1.0.0
R
IRELRIEIE T [7 AR prEvE
%EE%%EQ%H [ BT 9087
Eﬁﬁiﬂﬂﬁiﬁﬁzﬂ
BB ST
Eib i
BT E(E] .
FEEREREE 11921 k
TmEmiR =g - 7325109 k
NECOS ZEHEES
Bl

4) #ili T 57, JHRRE.

x|
Fiases 4
80

H{EME& 524 “NPCOBSE ¥1.0.07 .«

2 T8 ElFREES LS C L8 SHENE A ZEEE.

WECOS FEdEElSE

B |

5) $iﬁ “%EE”O

12



1 %

[

<2 MPCOBSP ¥1.0.0 3 =

“MPCOSSE ¥1.0.0" EéERiThHhEE.

i “FERET HHIEHEEER.

e

6) RGN E PR AN EFRE, RGUEHE 30 E BUR] 58 K S
FEFF (2232 .
x|

7) WHAE Windows XP R %% MPCOSE, BBz &% )5, Il FExr,

PR =AETL: “f, AT, Bdi 5.
HAFFEFS

¥omfE B E A NS

S5
Windows 31-'%]_ AT AL, MBS OD & Windows

]
¥ﬁdate Folsh GERESLITRIERL T ) LSRR FE S RIAE
m

Yindows FTLLERER] ¥indows Update LIERFEEE

O&, RE—itm
O=, ii—-dtﬁﬁu‘t&'ﬁ'&éﬁ E)

D F—Fw > [ BE |

13



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

8) MEFEE—NEIL “ AR (HEFD (D7, Bl NP

B 1 [

gt
&y
2SR

MPCOE Drbver

(V) mPEMBETARE o0 BRE , FNEH
e KA
HEHRR A S 4

[OH=Fukse: bl 23]

O MBI i B () )
Sin, BB T8 .

fE—#w|Ff-fw> [ 2@ |

2.5 FUENE
BT AT R R
(1) 7 “MPCOSE” Z#:HxkH, 1247 “UNWISE.exe” X1
(2) fEEHlmt, BT “USI/MIBRFET” o MPCOSE [# #FET

14



1 %

5

3 MPCOSE #1

MPCOSE il R il DB62 #5211, AMEZ AR Bz di, LR mfail R
THthe

31 BEEEAEX
3.1.1 MPCOSE EARZEOE X

TR BN RRZEISNRANGES, ‘Gl RRiZESNHEES.
MPCOSE -~ 1] DB62 M4 HAR P62 £2110 7€ X+

% 3-1 MPCOSE %Kz 05 X

sn | e | & =X s | e | X
D1-1 21 SD1 JRIE 1 D2-1 | 42 ELI- H A BRA 1
D1-2 62 EL1+ IERIBRAL 1 D22 | 20 ORGl1 Ji a5 1
D1-3 41 SD2 el 2 D2-3 | 61 EL2- B ] FRAT 2
D1-4 19 EL2+ 1E PR 2 D2-4 | 40 ORG2 =W
D1-5 60 SD3 JRE 3 D2-5 | 18 EL3- Al PR Az 3
D1-6 39 EL3+ IEFBRA 3 D2-6 | 59 ORG3 Ji a3
D1-7 17 SD4 VK 4 D2-7 | 38 ELA4- B A PR 4
DI-8 58 EL4+ IEFIBRAL 4 D2-8 | 16 ORG4 JFH 4
DI1-9 37 ALM AR N D2-9 | 57 EAl- Hildes Al-
D1-10 | 15 EAl+ Tl 3% Al+ D2-10 | 36 EBI- i 3% B1-
D1-11 | 56 EB1+ it 3% Bl1+ D2-11 | 14 EZ1- i 3E 71-
D1-12 | 35 EZ1+ It e Z1+ D2-12 | 55 EA2- Yrht A A2-
D1-13 | 13 EA2+ YAt Ay A2+ D2-13 | 34 EB2- Yl B2-
D1-14 | 54 EB2+ YA 4% B2+ D2-14 | 12 EZ2- i g Z2-
DI1-15 | 33 EZ2+ g as 72+ D2-15 | 53 EA3- fid s A3-
DI-16 | 11 EA3+ i dy A3+ D2-16 | 28/48 | GND 24V H

NA(FE: W& 3-1 .
DI1-17 | 7 NA A 2) D2-17 | 28/48 | GND 24V HLJEHL
D4-1 49 DCV24 | 24V HIEIE D3-1 | 28/48 | GND 24V HE

NA(FE: W% 3-1 ,
D4-2 7 NA BT 2) D3-2 | 28/48 | GND 24V HF
D4-3 52 EB3+ Yt s B3+ D3-3 | 32 EB3- Yhid# B3-
D4-4 31 EZ3+ Ity 73+ D3-4 | 10 EZ3- YA Z3-
D4-5 9 EA4+ YhL Ay Ad+ D3-5 | 51 EA4- it Ad-
D4-6 50 EB4+ Ymh 4% B4+ D3-6 | 30 EB4- Yrh 2y B4-
D4-7 29 EZ4+ i dy Z4+ D3-7 |8 EZ4- i 4y Z4-
D4-8 49 DCV24 | 24V B IE D3-8 | 28/48 | GND 24V HLJEHL

NA(F#: L3 3-1 .
D4-9 7 NA B 2) D3-9 | 28/48 | GND 24V HLJEHL
D4-10 | 27 DIRI+ | 7] 1+ D3-10 | 6 DIRI- J7I 1-

15




MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

D4-11 |5 PUL1+ | Jikad 1+ D3-11 | 47 PULI- | Jkid 1-
D4-12 | 46 DIR2+ | J7fA] 2+ D3-12 | 26 DIR2- J7 1) 2-
D4-13 | 25 PUL2+ | Jikn 2+ D3-13 | 4 PUL2- | Bk 2-
D4-14 | 3 DIR3+ | J7[A 3+ D3-14 | 45 DIR3- 77 3-
D4-15 | 44 PUL3+ | Bk 3+ D3-15 | 24 PUL3- | Jhkab 3-
D4-16 | 23 DIR4+ | J7ln] 4+ D3-16 | 2 DIR4- J7 ) 4-
D4-17 | 1 PUL4+ | Jikad 4+ D3-17 | 43 PUL4- | Jkit 4-
R
1. B2 R 1. 20 30 4 43506 MPCOSE RIFEE 1. 2. 3. 4 Hihi;

2. MPCOSE 5 B # i MPCO8SP F1 MPCO08B #H L, #R-EHZMMNT DC 24V
¥ DC SV [ EEEILES, BTl MPCOSE AEBESME SV HBEE. HREWE
P62 FEEAR D1-17. D4-2 1 D4-9 B FHMREEEEN 5V ERBEERHEAEMARLEL
IE%TAE, WrCMRE;

3. ERFTIA DV24V HYFEIER 24 V EE N N EAREE, R EAME—4 24V H

JEEIA]

B S SRR a0 R .
% 3-2 MPCOSE %Kz 1 i

KA | ThEg w5 Ut i
ik Wik /75 A5 5 5 20 it B LB 3 8 s 45 2R AR B AL B B 28 4R
. DRI HE .
I fik/ o7 s SOk kR = o N E S, HREEDTTI
& Bk | D3-10~D3-17 | AE/1e X TALTE B (5 5 IRah 3, REEZENMESH
i | D4-10~D4-17 | IESRIAT (S WAL T30 W TR = 513K 3 %, PUL
= MONIERE (CW) Bkvh%i i, DIR 3N (CCW) ik
His GXAEML T, ME set_output_mode 1% E MPCOSE £
Kl kb A, 2L set_output_mode PR EIEHT ).
D1-2. D1-4 MPCO8E + LBl fl G AN R 3 N5 5 (EL+FI1 EL-).
B D1-6. D1-8 7E MPCOSE R &% Bk vl i, R B2 WS B0 AH B I BR A2 A5 5
D2-1. D2-3 MPCOSE K44 37 B2 1F 5 3% ikt .
D2-5. D2-7
¥ DLL. DL3 MPCOSE * &A=l — NMEmAE S (SD). 7E
E DLS. Dl MPCOSE R HAT PHIZE B 4 A& Bk BT, i SR B AH B 1)
> ) JRE(S S, MPCOSE 45 LA [ g B ek 8 1K
- D2.2. Do-A MPCOSE & E&A & 3E — MR AMAES (ORG). TE
= JE A Iné‘M£ MPCOSE #4751 7 8 & R IE KR, SR AH B 1) iR
I ) FfES, UERCHIEEA, MPCOSE 44 r B2 1E 3 ik
T MPCOSE R4 — MEHMSMERERMA RS, 2 MPCOSE 4k
= i WENZE S, £ RS Rk S R R RS bk
DA-1. DAg 24DCV HIFFSRHIRIE, iZBIRHAMRIRAL, AFTEF<ERS
Jpo LIRS . AER 24V LR AT BRI B A B AT AT — A
g | D216+ D2-17 24V H I HEH, SR 24V HE AT I T LA AT A — A
~ | D3-1. D3-2
D3-8. D3-9

16




2 PR 2R

3.1.2 @A 1/0 7 Bt-EA1616B

WG FEE, alP R 16 Bl 16 B 4B 0 . X 75 S8 i
H 10 ¥ @tR-EA1616, AMEHATEC P37-05 FHetk, H{EH P2k, FIH 40 &1
45 % MPCOSE F AR A1 EA1616B, EA1616B 22331+ 5 4L PCIIEHf F1, (HA 5 H
ARG

* 3-3 EA1616B M IHFEHAR P37-05 #2100 % X

P37-054% | 375 H4E o o | P37-05%% | 37 {OSHSE N o
e XV EE | iy | s | EE
- - - - P19 19 WHEAL | FIA
P37 37 WHmA2 | A P18 18 WEHmA3 | FIA
P36 36 WA 4 | FIA P17 17 WBABANS | A
P35 35 WA G | FIA P16 16 WBABMANT | WA
P34 34 WHEA S | A P15 15 WHEA9 | FIA
P33 33 EHBA 10 | BN Pl4 14 WAL | A
P32 32 WHBA 12 | BN P13 13 WHBA 13 | FIA
P31 31 BHA 14 | A P12 12 BHAKA LS | HIA
P30 30 BABA 16 | BN P11 11 WHmE 1 |
P29 29 WA 2 | fal P10 10 WA 3 |
P28 28 WHEE 4 | fab P9 9 WAL 5 | i
P27 27 WHmE 6 | ft P8 8 WHmE 7 |
P26 26 WHmE 8 | fd P7 7 24V BIRIE | B
P25 25 24V HJEIE | BN P6 6 WHEE 9 | Fi
P24 24 WA 10 | Hd P5 5 EAME |
P23 23 EHAME 12 | Bl P4 4 EAE 13 | FiH
P22 22 BAML 14 | Fik P3 3 BAME 15 | fd
P21 21 BT 16 | H P2 2 24V BIRIE | B
P20 20 24V HJEIE | BN Pl 1 24V B JEM | B

Hob, & B2, 7. 20, 2535 DCV24 HJ5 IE% N, fEE—ANBPTT,
BREME S HVEA BT
% 3-4 EA1616B #4451 B3 B

3~6.
| e S | OB R 16 Atk 1 G P
)EH 26~29
0 S | 2719 |10y reissn 16 M n nen o .
j |57 | 24DCV HFFRAI, ZARMANBIRGE, PR 5 IRA
| PSR 2(‘) ‘2; PR B BB BLep 1 OO RE B BRI, 2. 7. 20, 25 AF— i
+ 25 | Ay DC24 b B IR

W~ E TR & EAL616B IS H T, NS EMIT 4L, {8 H ULN2803 1

17




MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

N IRBO B, BRI KR A R EOK 100mA, HL R 24V (KA & S0V) .
NIk 2803 BB, FE GBI 2803 MY TAE LA 50 mA.

=
H
=
EE

EA1616B A AS
K 3-1 EA1616B ¥ Rt A% 4z 1 g =

3.2 W&

3.2.1 BHEIESMBEEFE

MPCOSE - [/ 77 [0 HU S 2, 1 29538 P WL st I i L O30 28
B, oM S R o AL, S i N B L R A . kb
7 45 5 i B I ) 3-2 Frs

+5V
26L.S32 &Y
SERN LS
+ + L
> Exil
GND
MPCO08 IXBh 2% MPCO08 £ IXZ
a. ENRETELTE b. HIRESELFE

B 32 ke e R4S S 1R U ik

MPCOSE Jik iy i 5 A PR it/ g TR ARDOUK P 3 BRINIB L T, %
P bz ok b/ e B Y o PP AT DL 2 T BR AR “set_outmode ™, R Al ) H
B ENWEZ

3.2.2 miESMNERTE

MPCOSE $Eft DU B gmit etz 25 Pl A, 2 A M. BAH (FHZE 90 ) K Z
AR E S . BB R B L VR & 3-3. 3-4 . EIFEBH R A 470 BREE .

18



2 R ) 2

MPCO08 4R A Yt 2

U
4/:_
-
s
I
Ze

;
-I:)'_

—»H
i
I

Z

|
,
Vs
_|<_
—»H

Pl 3-4 it 2 5 o oy N\ s i

3.2.3 JFRERAKERTTE

MPCOSE £ EM NG S CEFGIRAL JoE . 5. ZERHRZRE AN ),
AT DL fi s B o0, AT DL NPN firth AL g e 1 o0& . ek ik |
o BT EFE R N 2200 KGR

19



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

) rMDCV ] FMDCV
e . ) e

24DCV HiJsih

24DCV H i Hh
MPCO08 £ 1 #NEE S MPCO8 1+ #MEfE S
a. fil AR b. NPN % R I >

K 3-5 JFRERANG SRETT kL

3.2.4 BEHRHRERETE

MPCOSE R (1 i 5 %, o] ME IR R R AT M55 (Fllk-ON,
TRZETHEIEE) SRS eG4 . HEL T EmE PR, Bra @R Eg N
SEHART T, IRk AS . JEHAR A AEE, R ECOURZ AR 100mA,
HLE 24V (KA IE 50V). NPk 2803 ke, AZfRIFER 3-6 (a) 1 2803 fiE
N T 100mA, B TAF B S0mA, [, B AME L R MoK T2 500
¢

DC24

(a) KB HRE & a5 B
K 3-6 i 4 A5 S don = K

20



2 R ) 2

4k 3

MPCO08

DC24

(b) KB4k i 25 1S

A RANE K

==

K 3-6 A

21



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

1

4 BHBEH RER T K
4.1 FF%& Windows THIEZNIEHI RS

FIF MPCOSE HIZh &3 (DLL), JF&# 1T LMRHRIF & t Windows P& F
[Pz shiz £ 4t. MPCOSE )4 4% FE 2 b i) Windows 32 S A 8EFEE, 1)
FF R T H N 572 F Windows Ar#ERT 32 2 DLL i .

PLR A48 tn ey A1) 5 A w B ) T & T B Microsoft Visual Basic F1 Microsoft
Visual C+HJT & FET Windows T & iz iz HIFE A

4.1.1 FFX Visual Basic $ZH|EF

(—) Mk

T I REET Windows [Figsh¥# M7, AP T EUMEH VB6.0 B mhA, T
K= TR EL I Visual Basic # Hll#27 A5 25 5 o & BB~ 2P JR AT AR I ke — A ] 5
(P45 IR T o

1. %% MPCOSE IXBhF2E /7 A o 2% 5

2. H Visual Basic 55— AR

3. ¥ MPCO08.bas XN E] VB Project #1755

4. TERHFETF IR IZ 3R %L

B A Visual Basic FIZBM#EAA T Wi S A THFRT, BFERE . X TEHE LR SR
& % T #42R Visual Basic 1 MPCOSE iz 2 b 8% T K& ki, —A> B AHEFN
i A P AL R 3 T Windows TR BRI SHRER, AT RALE JU 2 %h Pl il DL & HE R

(=) BhARERE P o BOM F 5 v

£ VB I B ABERE (DLL) A BR8N AL 45 9 #4800 T A -

® K]

f— AR (DLL) HBRETE VB H A I 2B 8 76 MPCO08.bas XL
R T, ZSCF AT AE MPCOSE R < B AR P 2235 H 5% “\MPC08\Develop\VB” A
SR HRE], AP R FRERAZOC R NEE VB TR RIS,

® pRHCMH]

A VR FH R B IR [RE D 2s BOAN 75 R [RE, 42 5k
con_pmovel,2000

o

Call con_pmove (1,2000)

22



2 PR 2R

AR B IR [BMEL,  WHZ AR TR A -
Dim rtn As Long

rtn=con_pmove(1,2000)

TR 1538 1S B R e PSR Im i 22 B SR 175 b 0P W ) s S 7
—3, JEHEWRERA P int 2 (CIES IR Allong & (CEBFHHIK
B SHREHERIG— KM Long B (VB K EIL) Hd3s8: B 1 float
(C B I S IR 2180 A double (C il S TR BT AUBD S ¥R [EME
)%t — KM Double B (VB (¥ 0URE FE77 s L) Bt 2R, 5 UPHKE AT g™ A JE ik il

kg R

(=) AR PIRE A

MPCOSE #& N 2T 2235 H 5 “\MPC08\Demo\VBDemo” LAt T A WA E
VB6.0 T IR Kiashizt] RS imn nBIRER . F 2 Al #8 an F 25 B g % s 7% on
B, BT NI LG, PR kK H CRiEshizh 24

(D
(2
(3

4
(5
(6
7

¥ H8 MPCOSE % 1 1) 22 & 0 BRI AT IR 22 3% .
FEREAL b3S — ek

MPCOSE #2743 H 3% “\MPC08\Demo\VBDemo\Demol”
et (B — NIRRT SO BT SCAHE#% DL RBIRE S | B S
i,

J538)) VB6.0 ZE L, FHTIT L%

R~ C& MR E I EE A B E L.

Y 1% T FEAE A EXE SO

BATHE R EXE S

4.1.2 F Visual C+HHF RIZHIEF
(—) FFRIHE

AP ATEMER] VC6.0 B skt As, SREAT Windows -6 Tz shZ il RGIT K -

(=) B AR s A0 5 vk

£ VC i B A 8ERL % DLL wh s 50 PR 52

k=i A

o G FH 7 R S A

(D
(2

DLL B& 05 B 3L SC A MPC h;
Y PEIE RN FH 15 N ZE S MPCO08.ibs

23



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

(3) BB E AT MPCO08.dlI;
(4)  HHRISFEF MPCO8.sys:

PALESCfEd g (1) (2) PEIAAE MPCOSE K M FE R 2255 H 3% “\MPCO8\
Develop\VC” U NRE],  (3) W C L 232 7 245 3] C:\WINDOWS\
SYSTEM32 X AFR T, (4) A M RERETF %35 C:\WINDOWS\SYSTEM32\
DRIVERS X3 F (2 Windows %35 #E C:\WINDOWS fF3- )

WAL TREZ )G, 18 VC RIS H S “/project/settings...” SEHHH “project
settings” X1HAHE. & “Link” iR, £ “object/library modules” =MW #i N T AJE
A4 MPCO8.lib, Hiiy “OK” $%%H. 7ERH DLL RRELIEARRS SCAF T U6 b B 5
MPC.h k3o 2 Ja W A] DS I8 P 6 e #c—FE I A DLL e B2 0L R
~H: \Demo\VCDemo\Demol »

o M
2R R B S
(1) BhAFERE T MPCO08.dl;
(2) R IKSHFEF MPCO8.sys.
PLESCHA (1) &l 237 %34 2] C\WINDOWS\SYSTEM32 U3,
(2) B4 LR F 253 CA\WINDOWS\SYSTEM32\DRIVERS X fF3 N (E
Windows %3 E C:\WINDOWS CfF3F)
2 3 77 75 B H Windows AP BR BN E AR i sh A SE 2 . 7k T
(1) JH Windows API &% LoadLibrary()3) 45 %X DLL;
(2)  EH Windows API &% GetProc Address()BU/5-15 23 FH 1 DLL o b5 50
faEr
(3)  HERBEEEHE A DLL A R 5058 ekl B T B ;
(4) RS HRN A4 A DLL o ek %0, 184 Windows API B %L
FreeLibrary() R il sl A& BEH FE
7L LR . MPCOSE # 4 H O &K A 1) MPCO08.d11 1 DLL bR %03 2% A%
% CLoadDll, FHRMEZIRMEARIG . Z2KEH 52 his 4 e R 504 J 250 R 1 Rk
TERE PEARKD ATYE MPCOSE MR- M FE 7 %2%% H 3% “\MPCO8\ Develop\VC” {4
Je FHF], 44N LoadDll.cpp Al LoadDILh. & A G Al ¥ Kk TR, e
JFIE 2 7 I ISR IR G, R R R BRI A DLL H s BT 2 0
Rl \Demo\VCDemo\Demo2..

PL_EAEP R 5 14508 VC A F 2h A3 85 52 28 s B AR Vs, 2 AR B HLK
(I T VERIEE B, 1552 MR Visual Stutio T & CRY MSDN BUF 3¢ VC 5% 1548
FORH LB 40 P 2%

24



3 MPCOSE #21

(=) AR PIRE A

MPCOSE #R - N F R 7 22 H 3% “\MPC08\Demo\VCDemo\” 332 R =ANE
VC6.0 T IR MIEaiEH KRG nwBIFEF .  “\Demo\VCDemo\Demol” e =lif
Hfl;  “\Demo\VCDemo\Demo2” N & IFHRE. FH Al BB an 0 B+
BATARG, EME TN EE, HP R & EH R B Az shizt 24 .

(1) %M MPCOSE #1222 2 BRI AT IE i 22 2

(2)  TEMESE B — Ak

(3) ¥ MPCOSE #i-F M FH /7 %% H % “\MPC08\Demo\VCDemo\” {3
N Demol SCAEIEH AT SCAF % Demo2 SCAFI&H AT SO DL B 4
BT SC A e

(4)  JE3) VC6.0 LRI, FHFTH THE demol.dsw B4 demo2.dsw.

(5) W R L IEM B E HEA R

(6)  ZmiFiEEaZ LA EXE X

(7> BATAENN EXE 3.

F14h, 1E£\Demo\VCDemo\ 3 4 & T it #& fit | — 4~ MPCOSE p& il ik 12 )7
\Demo\VCDemo\Demo3, H&ML [l HAT3C4F, Al MPCOSE JIr i bk %k .

4.2 MPCOSE 3 {4H 4%

WA FE VAN T ML Chttp:/www.leetro.com)  PL R #38 BUEHT I A ) B
NFET SR, BTRROAS B U s = TR FE S TH AR SR B O BRI 2, IR %
TSI R TS S WA B A8 R B AR SRR

HEPAF — B R 2GR, 0] DAL B DLR 532 S8 14 1H ok 502 1EAT T 2 -

(1) KM15 MPCOSE #HK I IEFEIE AT I T A 12175

(2) EERE R I FET 5

(3) BATHI LT 5

(4) #{f A Visual Basic6.0 7K, 230 3R PE “MPCO08.dI1” FliK
o SO “MPCO8.bas” il B TAESCAFH, BT 9w B AE . EXE A

(5) # A H Visual C++6.0 ¥ &, Ba=C I, K 2 28 05 10 sh & B 4
“MPC08.d11”. “MPCO08.1ib” ek B SCfF “MPC.h” S I3 TR, FHor
2 PR AE i EXE ST o S 2 R I, 4 22 28 0 1K ) A8 B B MPCO08.d1L 7, “MPCO08.1ib”
AT BRI H 75 W S “LoadDILh”, “LoadDIl.epp” & il %1 TFE SCF v 535 4 1% 4E il EXE
S

25



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

5 IR

AREVEAIHLHIE | MPCOSE iz 2h iR — A ek . Horbr, 728U AE T 1)
FAAST AN R H0R [RU A 2 R

B

o (i (EEEE) WA AN P (Pulse), BIFk#h#L;

® HEHIEALE PPS (Pulse/sec), B ki/fb;

©® I RN B ) By & PPSS (Pulse/sec?), HIfikyf / #5 2,

PR HUR [EE

BHFERRZERBGEREAR .. —RIE0T, WAERREE, SR
EREN=-9'&LF

0 PR A AT IR 5

-1 REBATENR

5.1 {Z5-FFERE R

2R T B R TR MPCOSE s s FH A0 L 28 1l Sl 5 DA A B Sl v i R AR 2,
TEPE L OGRS W B A . R

int auto_set(void); /*H BN H 5 B 16~ */

int init_board (void); /*XF4a fill = E{F FAR FHT AR AL/

int get max_axe (void); /*EzHUEHhE*/

int get_board num (void); /*BEHUH R E*/

int get_axe (int board no); /*EHUAR I~ FAh%y/

int set_ outmode (intch, int mode, intoutlogic); /*¥% B %l B =/

int set home mode (intch, int home mode); /*¥ B Al i mifbd =%/

int set_conspeed (intch, double conspeed); /*15 B 54l 1z 2 5 & */

double get conspeed (int ch); /*HN & fili 5 1801E 5y 5 */

int set_profile (intch, doublels, double hs, double acc); /*¥% B 7% HithiEIZ )
BRI T/

int get_profile (intch, double &Is, double &hs, double &acc); /*iLHL b Pk
BB B T 8/

int set_vector_conspeed (int con_speed); /*W B W iRIZH)KREIHEIE*/

int set_vector_profile (double vec fl, double vec fh, double vec ad);

/5L B RS B T O S
double get vector conspeed (void); /*1SEUH HIZ B K & H IEE*/
int get_vector_profile (double *vec fl, double *vec_fh, double *vec_ad);
P BRI IS B % B R T/
double get rate Cint ch); /*iSEHUAH X4 HiT S briz 208 i/

B ¥ 4&: auto_set
H [K): i auto_set PREL E ZK M MPCOSE R I\$&E . &k Esm%, HE3hE
B3 MPCOSE #54F »

26



3 MPCOSE #21

ik
LGS
o ik
Bz
R 4G
PER &
z MU
& 4
H 1
ik

BT
o ik

(Al H:
R G
PES =

W A
H
w
RS
B [
% S
W A

H I
IEE
BT
(Al H:
R G
Zz N
B A

int auto_set (void);

auto_set O); /*H il A H zh % Bz shiz -~ */

AT LAY A auto_set SERUIR R IEE . BEUW BRI, FFH3hix B IX L
ZH ZRBAERE T R — IR

WA %D, auto_set BREGR [RLEFE ARl AS 2R, ; VA

SRR B F

WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

init_board
H init_board PREHIEEAIE ST .
int init_board (void);
init_board ();
7EH auto_set H AR MIAI R B 2 J5, AR init_board pR R X425 il -~
BEATHIAEA o init_board BR L EHIELISHI R &N AT 473 &5k
MRS (Bkob/J7 D HEE (2000pps)« BAEIHEEE (HI3% 2000pps,
7= 3K 8000pps, JHVEHE 80000ppss). K& W HE (2000pps). Fw AL
FE (138 2000pps, % 8000pps, NI 80000ppss) 2555, 1% KA1
T H R — K.
ﬁn%‘%tﬂﬁﬁ J%3)), init_board R HCR [FIHE N MIHR R &G R E]R,

0: MEFRRHE.
WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP
I RAP init_board BEHIIAIL, IR RAFABEILH TAE. 45 7 ALk
il A, AR B, W R EORIE B

auto_set

get_max_axe
get max_axe H T2 HUE 195 1) Sl AL
int get max_axe (void);
max_axe num—get max_axe ();
get_max_axe i [ il L
WINDOWS98, WINDOWS 2000, WINDOWS XP

get_board num

get_board_num FH T3 %% ) MPCOSE it <5
int get board num (void);

card_num=get board num ();

get_board_num & [A] SR K.

WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

get_axe

27



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

H 1
NS
LGS
2
R G
z MU
& 4
H 1
ik
LI
o iR
R [ElAH:
% 4
z M
& 4
H 1
Bk
LGl
L ¥

get_axe H T UK B )l

int get axe (intboard no);

board no: i~ 5;

axe num=get axe (1);

get_axe R [EAR R R AR

WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP

set_outmode

P B E BN ki A e n SR KN 4 ZER UK CIE 1) Bkt
S k) $EHE SR, A RNAE init_board BRI I FZ BRI

int set_outmode (intch, int mode, int outlogic);

ch: P B At 05 2 2 ) i 5

mode: ki A E (1 lkef / J51a 053, 0 9Bk s 20;
outlogic: %ZZ#{E MPCOSE L2 .

set_outmode (2, 0, 1); /¥4 2 b o) ik i A5E =01 B W XUk e =X
*/

FEGRAETEDL T, init_board p&XCK T F B EONAK R / J5 R, a5
SONIE . G RIRS) A8 ERUBK A CIE [ KRR S e k) 5 o
N, 4 RAE init_board B U5 I H set outmode HHT 15 B FTE SR AL
VR IR RS AN S gL s S S SR 2L
U] R BLRE AN BE I A%

R S B, ) set_outmode IR [BIE A 0, AR [E-1,
WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

init_board

set home_mode

P T B A ] i A8 s A e A5 5 5 3

: int set home mode (intch, inthome mode)

ch: #&HlHh% 5 ;

home _mode: |55 fiiz gl Nl R & S5 00730 (0 AR IR fidia T
KA T, 1 A S HEE T A5 S A BNl E g8 Z ARk 5 [
ingsEIDR

set home mode (1, 1);

FER AR B (HnBEAE LIRS Bl sz s, MPCOSE R H 3l il
JR G S, FERAIR i BN B 3hie1bissh. J7AfE 5 —Rhaiar
KRk (ALE—Leml 5 @ AR R B a6, R R E SRR T #
WP RAG T 246, B MHAT AL EOG r A 251 Z Ak eh,  BIA =
B JF RAE 5 Z AHBK S S RN IR, A R RE R . R
set_home_mode #t & H T~ B & AN S 7 [0 J5 i da 3h i A I 5 f (5 5 177
o 4 home mode=0 i, 1H# 5 ML KRG SIEAESAES: 4
home_mode=1 I, ¥ J5 s HE F A5 5 A Z AHRK S 5 W [ B B
RNERES. FE: RAPITHIL A gmiDasn, A4 geks 5 s
I RAT 5 A Z A k5 5 R LR E R R sgsh e s =, &

28



3 MPCOSE #21

K TG 1E A 5€ 1 0] 5 s ) .
R BE T, kB0, FHNRE-1,

gt: WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP

&
7 4
% N
& M 4
0w
CEE
R T
W ik

{1
)
® M 4

H 0]
et 1%
T
i iR
R\ E:
%= s
vE pEs
Zz I
R4
H £
m ik

set_maxspeed

P BB Bl B O

int set_maxspeed (intch, double speed);

ch: Fris & Ml

speed: W EKIRAEEAE, ALK/ # (pps).:

set_maxspeed (2, 10000); /*F555 2 i) R IEEE R E A 10000pps. */
FEGRE LT, init_board B&HOR T A Bl s B R I o vFi Kz . (€
B AT 4% BR SERRH R B T I B DUR G EL BUF IR NS B . MPCOSE
A LR Dk PR AR B kP HEERAAE A, P IR AR ED
H PRk A . I F set_maxspeed BB 75 A B A B K H H Kb AIR,
BB JE kP PR R T A

: W 7 AR E RN, ) set maxspeed IR[FIE N 0, 15 U3R [F]-1
: WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP
2 6 E AR R

: set_conspeed, get conspeed

J: F set_conspeed R # A  B — ANl E 8IS B IR R

H get_conspeed BRIEIR IR HUE ANl By 15 B8 1105 T

: int set conspeed (intch, double conspeed);

double get conspeed (int ch);

ch: ?’E%’Jiﬁﬁ*ﬁ

conspeed: & E [ HEAE, FACANK / # (pps).

set_conspeed (2, 400);

speed=get_conspeed (2);

BRI %L set_conspeed R DL E £E H iz 3 77 N BH B . WR 2 0 A X
MeRE, e —REOERMEA R, T HAET IR ZHT, —BEIRFEA
o

N S A 1 B T, set_conspeed IR [F] 0 {H, HEEATIR [F-1

PRI get_conspeed IR [H] 45 i€ Bl K AR FEARL,  HH AR IR [B]-1
WINDOWS98, WINDOWS 2000, WINDOWS XP

o WOR AR B ERUR, PRGBS AL OIS LD

Zobead . IR EERIEs), R RARTEE T .

: set profile, set vector conspeed

: set_profile, get profile
: H set_proﬁle BRI e e IE 3 (fLFE fast_ hmove, fast vmove,

fast pmove %) 773 N IIBEREE S-S HUE; H get profile SR iEEUS T
LB ZHUE
int set_profile (intch, doublels, double hs, double accel);

29



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

RS
Wk
5 [ 1A
i 4
% W,
E M 4
H o
w
RS
Wk
i 4
R
z 1
E M 4
H o
T

ch: FEHIHI% 5 ;

Is: WOEMGHE GEIREE) FIEEAE: A8 pps Uikt / B
hs: YEERE CHARRE) M 2R pps UHkbED):
accel: WIENNIEE K/ANs BALN ppss (kb / 72 / #8);

int get profile (int ch, int *ls, int *hs, long*accel)

double *Is: 514G 14 B I FR 4L

double *hs: #8[n] H b B FFE 4t

double *accel: 45 A JNI% EE (55T

set_profile (3, 600, 6000, 10000);

get _profile, (3, &ls, &hs, &accel);

PRI set_profile € —AMHIFE PRI IZ 2 7 U F IGHE GRIGHEED . i
CHAREEE I/ G A g S T IR D . XIS H
B E 5 54 2000 8000 80000- PRI 4 get profile i8I $E 4R [A]— Nl
VB BRI T FE R . = R/ R A
WR K E S EUE RS, set_proﬁle izE 0, R B 7%

WS R, get profile iIR[A] 0 {5, MR ME-1.
WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP
set_conspeed, set vector conspeed, set vector profile

set_vector_conspeed, get vector_conspeed

F set_vector_conspeed BRECK I B H#HIZ 5 7 NF R EERE, XK
T P AE P A B = LR AN s R 2 A get vector_conspeed
PR B A 3 77 20 R B

int set_vector_conspeed (double vec_conspeed);

vec_conspeed: £ HH M U 8] ) J< B

double get vector conspeed (void);

set_vector _conspeed (1000);

vec_conspeed= get vector conspeed ();

PR set_vector conspeed Jy il El =il i kNS B R % B R B
U1: con_line2. con_line3 . ‘EIANAEJ fast lin2. fast line3 55y i i £h
B EIEHEE CENTEE KT set_vector_profile). %L
get_vector_conspeed 1R [H R EIH L. 5 — X set_vector_conspeed
R IR B B AT R

WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

R R R B AR RN — L, DR fEisaid R BP0 T e
EENJEFN, Wi: fast line2. fast line3 5K, W H set vector profile K
W EIEHNHEE

: set vector profile , set conspeed, set profile

set_vector_profile, get vector_profile

H set_vector_profile >k B tRi# 12 2 75 20T R BB H S 4

H get_vector_profile SKIREUPRHIZE 5 77 2\ R B BA 3 FE S 80 ;
int set_vector_profile (double vec fl, double vec fh, double vec ad);

vec fl: REMHEIEEAE;

30



3 MPCOSE #21

T

o Ik

A fE

% G
PER &
z MU
& 4
H

LR

BT

T

R [A H:

% S
% .

vec_fh: J< i ey 18 T8 A s

vec_ad: ZR e 8 1) I FEAE 5

int get vector_profile (double *vec fl, double *vec fh, double *vec ad);
*vec fli: R MR EARIE 5

*vec_th: 1RIAIKREmIENITRE

*vec_ad: FRIA1 K EIEEHRE .

set_vector_profile (1000, 16000, 10000);

get_vector_profile (&vec fl, &vec th, &vec ad);

PR %L set_vector profile 4 fast_line2, fast line3 &5 bR &% & Jx B i L IH [ o
IXANPREUAN con_line2, con_line3 %5 bR B B2 8

WS A F TN, set_vector profile Fl1 get vector profile BRZUR[A] 0, 7EH
AT, &E-1.

WINDOWS98, WINDOWS 2000, WINDOWS XP

set vector conspeed, fast line2, fast line3

get_rate

F get_rate BRZCRIREN 2 717 5 ANl 1) 52 bris B 5

double get rate Cint ch);

ch: #&HlHh% 5 ;

speed=get rate (2);

BRI get_rate 132 HRUAZ ) Bl S 1T (R SLPRIS AT R EE o FEME FHINE, 1] BE 120K 4L
B S PRIz 38 5 set_conspeed. set profile %5 B 54 B 1) ik v i &
ZREOR, X5 TR REE PR SR Z . A8 MPCOSE K1
B R KRR AN AR R kb PR AR, P B SR AR N SE R
KR A . BRI set_maxspeed B B K G H kiR R B S AS Bk
oy A, (5 PR Y AT 4 BR SC PR 3R B 18 B R KR LA IR 19 LB AT ROIE
ERE.

PREL get rate IR[FIFEESM I M ATISAT IR, AL REFPBKIIEL (pps), BRI
O A (-1

WINDOWS98, WINDOWS 2000, WINDOWS XP

%6 UM SRR —

5.2 EEE SR

PHEERA K, REG MR, GRNEE. EAEHRER G, T
N7 AT A RSB RE NG PR BoE S B 1] 4 3 3% 2y RUBE T 4 F
R RTHRTE, PSR A ISE SRR RNZ S 4 S .
5.2.1 WALiEsh RS

BRI B 15 % B 2 2 R A R, WL AEE), WALl E
A % O 2. I A . S FR BB S SR T T 2 E

WSTEBTEA R B X YmoveZ

31



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

Hrp:
X: i con Ml fast &Y, con K/nHiHizzl, fast F/RPuEizs);
Y: Hp. v h B, pRIR[EAIZS), v RRELIZH), h FxlEJE A
iZ3h;
move: NIEL TR, KINZTELS NEFTRS
Z: WA NRHIZE], N2 NFRRHEIMALIZES), SN 3 BERIR = Hiphar
1z3).
B 1: con_vmove Y EHIH HIELLIZF) R EL; con _pmove2 JyTH I AL
BB REL; fast_ hmove3 D = Hlifr) PRis [7] i f 2 348 4
X HIE 2184, 1B30E E H set_conspeed ﬁ%; Xz shig 4, 23
% H set_profile BEE
N CLSALIE ) FESIE B [R5 532 3 5 3 B 2518 R 2 18 o

— RALEZ ¥
RNLIE Bl FR W A DA R 2 I A sh 4R 2 BRI, 7RSI H AL E R B
it VER. ERREEAR AL R AT, BRFEN TRz s, EA—ER
I 2IA HFRALE . 72 MPCOSE pR U h 3L Mt 1 )\ miALiz 3h 452 s 4
int con_pmove (intch, long step); /*— ANl DL AT ALIE 8%/
int fast pmove (int ch, long step); /*—/™l LAPIE M i Ariz 5%/
int con_pmove2 (intchl, longstepl, intch2, long step2); /*P#ili DL H i 47
g/
int fast pmove2 (int chl, long stepl, intch2, long step2); /*Ph DABH i AL
BB/
int con_pmove3 (int chl, longstepl, intch2, longstep2, intch3, long step3);
=N DUR A R LI B
int fast pmove3 (int chl, longstepl, intch2, longstep2, intch3, long step3);
P =ANE AR S AL I B/
int con_pmove4 (int chl, long stepl, intch2, long step2, int ch3, long step3,
int ch4, long step4);
P DA Fil DA A 5 B Bl
int fast pmove4 (intchl, long stepl, intch2, long step2, intch3, long step3,
int ch4, long step4);
D0l DL PR AE s 38 B/
Hrp
chy chl. ch2. ch3. ch4: #¥=4H"S;
step. stepl. step2. step3. stepd: FrHds M 1T A7 B I 1HF2 sh )R
B, IEHERORIET IR SRR ATT R, JEERA KL
LELERISRE
con_pmove (1, -2000); /*55—Hh LA HF 3 [m) 4777 [ £ 3h 2000 ANk i)
P/
fast pmove2 (2, 5000, 3, -1000); /*5% %k LR ) 1E 77 [71F2 3 5000
AP EOEE RS s 5 =l AP 7] 507 [ R2 B 1000 KRR . *
RIAME: AR ), XL HER A) 0, AEHI AL TR A1,

32



4 JashEfl RGN K

Z. ESEF R
EEF R DS B R E LG ) M — Eig ), B BIRER PRALIT O
s A B R B4 245 1k . 7E MPCOSE BRI Y 2 i L34t 1 )\ AN &SRz 3 15 2 B 4L
int con_vmove (intch, intdir); /*—%Hh DL HESLIE 5/
int fast vmove (int ch, intdir); /*—Z4f PAPREESIZE Bl */

int con_vmove2 (intchl, intdirl, intch2, intdir2); /*Pfh DL HIESIE 8%/
int fast vmove2 (int chl, intdirl, intch2, intdir2); /*Pfh LR IESIE 5%/

int con_vmove3 (int chl, intdirl, intch2, intdir2, intch3, intdir3);
P = AR SRS Bl
int fast vmove3 (int chl, intdirl, intch2, intdir2, intch3, intdir3);
[ = AN AR E SR E Bl
int con_vmove4 (intchl, intdirl, intch2, intdir2, intch3, intdir3, intch4,
int dir4);
DOk DL S SR IE )+
int fast vmove4 (int chl, intdirl, intch2, intdir2, intch3, intdir3, intch4,
int dir4);
D9k A PR E SR 12 B */

Hrp:
ch. chl. ch2. ch3. chd: #¥fhEIEhS;
diry dirl. dir2. dir3. dird: RpEarEshmm, +1 ZoREAE; -1
FKRITH .

el R

con_vmove (1, -1); /*E—5 DLHF & 7] 0707 A& 4Lig 5%/
fast vmove2 (2, 1, 3, -1); /*5f "k ) 1E 75 W ZESLiE sl 55 =5tk
WA T RIS ). */

RIEME: SRR Y, XL EOR A 0, FE TS T IR -1,

=, HEREH
[ iR I8 Bl e TR R Bl DA & B I B 4 e 1 7 1a) — EABE), B BRE R SR S
T BRELIFOCEGR | 3 s B A 245 1. 7 MPCOSE R A PE th L3R 4l 1 )\ AN Bl Ji
e EERCPIEA
int con_hmove (int ch, intdir); /*DLH#R [A] 5 fS*/
int fast_ hmove (int ch, intdir); /*PAPRER [A] 5 f*/
int con_hmove2 (intchl, intdirl, intch2, intdir2); /*P5%h LR 8% 5 R [ 5
R*/
int fast hmove2 (int chl, intdirl, intch2, intdir2); /*PHhCAPRIE S B & [B] 7
R*/
int con_hmove3 (int chl, intdirl, intch2, intdir2, intch3, intdir3);
P AN DUR R H R ] R R
int fast hmove3 (int chl, intdirl, intch2, intdir2, intch3, intdir3);
= AN DA B 3R ] i R/
int con_hmove4 (int chl, intdirl, intch2, intdir2, intch3, intdir3, intch4,
int dird);
= AN DL HE A E IR [A] R e

33




MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

int fast hmove4 (int chl, intdirl, intch2, intdir2, intch3, intdir3, intch4,
int dird);
2= A B AR A H 3R (8] i/

Hor:
ch. chl. ch2. ch3. ch4: #Is#IIHS;
dir. dirl. dir2. dir3. dird: FRgEIEEs TN, +1 ZRIETTH; -1
TR

iR

con_hmove (1, -1); /*&F—Hh DL 3 W) 505 WAE A1 s s/
fast_ hmove2 (2, 1, 3, -1); /*5 ZHPudkn) iEJ7 [k Rl R g s 2E=
B PR 7] £ 5 AR [ E AIB B .
REME: SRR, XK BRI 0, 7EH AN N IR -1,
VERE: BRI SRR R fIE ), 183l b SR TR SO (BRE TR
AR IEES ), (RH BT BRI A AL

5.2.2 {E#MBEBIERE

AMZ B 18 Pl = A I — e SRR AT IS, SRR E N S B, JE R
FIEHALE . NS IR B ISAT, SRR 7 R O S BRI I Ok i
o SiANE A R R AR
—. RMEEA RS
AANEATANB B R SR AN E = AN AR B OF R Bl B B T R )
PRLRIEIREN, BB I8 Bl B O R R AR 1% B 7L, & lfz il )
WE S, FEFEIE A AR E . MPCOSE BRI i #2415 DY /S 28 M 4k iR 5 -
int con_line2 (int chl, long posl, intch2, long pos2);
[ P b i R L ZRAB B/

int fast line2 (int chl, long posl, intch2, long pos3);
/* Pl PR B 2B Bt/

int con_line3 (int chl, long posl, intch2, longpos2, intch3, long pos3);
= E 2B B/

int fast_line3 C(int chl, long posl, intch2, longpos2, intch3, long pos3);
P =N PR B 2R IE

int con_line4 (int chl, long posl, intch2, long pos2, int ch3, long pos3, int ch4,
long pos4);

PIUA i B LA B/

int fast_line4 (int chl, long posl, int ch2, long pos2, int ch3, long pos3, int ch4,
long pos4);

DA R B 2R 1B 3+
Hrp
chl. ch2. ch3. ch4: #fzhhHhS;
posl. pos2. pos3. posd: FnPEHIMALRTA BTN R, B4
RonIETT ) EERR T 1A, FERAL Y ik
B
con_line2 (1, -2000, 3, 1000);

34



4 JashEfl RGN K

/5 — RN B =l DU Ok il AR 2R PR i e S 3l B — Rl £y
[ #2 5) 2000 A kb EE R, Hﬁf“ﬂmmﬁﬁizzﬂ 1000 ik
)i 5%/
fast line3 (2, 5000, 3, -1000, 5, 3000);
R TSR R B U DUBR T R B P AR R M S ks B, 2R
JEHﬁIEﬁm%ZzJJ 5000 A ik P B B *”—éﬂmﬁﬁﬁ%zﬁ 1000
AR PE B s B LR ) IE T 1 2 30 3000 Nk R S .
REME: WFRFEAHRRY), XL EORE 0, 7EHETEOL N IR -1,

5.3 HIZhRH

fEiaZh i fE W R AR A m o BN B LN s 3, AT AR R S
PRECR B £ MPCOSE 12 3)) s £ e i 2 it 1 6 Ml 2y ok -

void sudden_stop Cint ch); */37.R1i| ) —A~ a3 5%/

void sudden_stop2 Cint chl, intch2); */37R[ilZ) PN ia 50 H*/

void sudden_stop3 (int chl, intch2, intch3); */32BI#Izh =iz shkh*/

void sudden_stop4 (intchl, intch2, intch3, intch4); */37RIi|Z)P04~i23) 5
*/

void decel stop (intch); /*aIF 25—~z 5 Hir*/

void decel_stop2 (intchl, intch2); /*J6iE T 2PN 12 5 Hl*/

void decel _stop3 (intchl, intch2, intch3); /*HiFiilsh =4~z shhh*/

void decel stop4 Cint chl, intch2, intch3, intchd); /*¥EH|20 04N IE 3 5%/

o

chy chl. ch2. ch3. ch4: #¥=4H"S;
W BT
decel _stop (2); /*)GIF 3025 —Fh*/
sudden stop2 (1, 4); /*SLEIHIZNEE—. DY4h*/
decel_stop3 (1, 2, 3); /AiFHIzhE—. =, =H*

R [EME: WA TR 0, 15 R [R1-1 SR B B 4T .

Ui B e EON B R I Bh# A AL decel_stop KA B e EH T-#6E
WIZiE 8770 (fast_YmoveZ ), & ] LA 4 25 Filt 1) 3ok 2 M\ vy T P R I C ey
set_proflile WiE), AEIFILias). —MRAEEZ)FE T EZEIFN N decel AL
FIRE, DMERERS G i Ik EiE s (Wl: fast hmove. fast vmove. fast pmove2
&), PR MIIA . sudden_stop ZE Y Bl R H g 45 il S R b bz By, XA
BREAT JE, PR LRI b ] LR BN 8% A& kol 2 A7 1EiEg) . R BOE R
EZSFEN A M THEIZ5 77 (con_YmoveZ), X3 bR SR —FF .

5.4 (IEMRERERH

int set_abs pos (int ch, long pos) ; /*¥B & — ANl 4axd 7 B AE*/

int reset_pos (intch); /4RI BHEA B EF*/

int reset_cmd_counter(); /*HT-X1E 3048211 B0E F*/

int set_getpos_mode(int ch,int mode);/* % B get encoder( )k F iR [ 4F {1 K J5*/
int set_encoder mode(long ch,long mode,long multip,long count_unit);

35



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

R0 B Al ) i i e S S S R
int set_io_pos((int ch,int open_pos,int close_pos); /* ¥ & i /& il /T L5 47 B */
int set_dir(int ch, int dir); /*WE—NHKIEE0 T A*/
int enable_io_pos(int cardno,int flag);/* 15 B % i I~ 7 B LA H 2 75 20/
int enable_sd(int ch, int flag); /*¥ & — AN SMERIGE S 5 2 5 A &/
int enable_el(int ch, int flag); /*&E —ANHHRIMTIR (S 5 /2 5 A 20/
int enable_org(int ch, int flag); /*¥&E — A SN UG 5 =& 5 A R/
int set sd_logic (intch, int flag) /*F T & B HlifSMRIGE S 56 2/
int set_el_logic (intch, intflag) /*H T & &I IRAAE 5 A R/
int set_org_logic (intch, int flag) /*H T 15 E Hllf1 MR U5 56 B/
int set_alm_logic (intch, intflag) /*H T & BRI SMTHES A B/

PR # 4: set_abs_pos

H [1: H T B ssh G4 & .

T #%: intset abs pos (intch, longpos) ;
ch: %5 ;
pos: FTEEV E P IR 0 AL B

WG set_abs pos (1, 1000) ; /*F55 1 HA 4 a7 A B ¥ E N 1000%/

i A WHZRETE SR AR A B R E AR —ME, (HA M E B2 A
B A RSk bRz s . RAZ R EORIG S AN SHO 0 W] sk
I reset_pos() BRI DI RE -

BBl A WERRECR A T, MR EHE DY 0; 5 N R [E]-1.

# 4i: WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

Zz N

=

PR # %: reset_pos

15 #%: intreset pos (intch);
ch: BB A7 H 4T

P T int reset pos (1);

i W: PR reset_pos K5 € Bl B Lt A B AL B B AT 2 0, 8 LR R
RIS, HHXA RS, 4t EEERN 0, XU, A R4
X7 BB ) A T — T I i R O 6 25U R i s B D 2
b, A5 5 B0 B AR TR EL -

R 1EAH: WA ), reset pos iR [Fl 0, SR I[F-1.

% 4. WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP

EOR —ACRUL, XA RESIAE R I HIAT con_hmove BY fast hmove J5 i

% M: get abs pos, get rel pos

BE # 4: reset_cmd_counter

H . T XHEshE S EuE %
W #%: intreset cmd counter ();
PWHEIF: reset_ cmd counter ()

36



5 AR

ET .
R [\
% S
Z
B A
H -
[EE R
Uil ER IR
it R
R [\ AE
2 4
Zz M
R 4
H i}
5 A
W H 17
Ak
iR [\ A
# 4
z
il e
H i}

: IBERSTHEN VIR S A T 0 TFas, BEFR AT IS shfe 4 (ElRe™

AIEENHIHE A, A ALHE set_conspeed S W E R4 ) B, AT LU A
reset_ cmd_counter() PR HETIEE .

o WROAA T, R EME DY 0, 75 R [El-1.,

WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP
set_cmd_counter

set_getpos_mode

T % E A get_encoder() BRI B AH 1K IR -

int set_getpos_mode(int ch,int mode);

ch: o5 ;

mode: Vi get_encoder() R R L AL BAE I KIE (1 AL 48 55
T, 0 oK ED

set_getpos _mode (1, 1); /*KEEH 1 Mk e AL a8 S 5%/
A1 OL T A get_encoder() e ZUHR B A7 B AE A 5L b He kb 4, 47
FLLIAH get encoder PR EGREIA BAE v dmtD 45 [ 4545 5 W MN.AE 1A
init_board()e&i 2 J5 Ui FH1Z R EUH set_encoder mode()EREEAT N E, &
M get_encoder BRIER B AL BAEKE A2 S EU i #5067 B« W %
PREGFGE A SHREN 1 5, s RIHE S0 E N A/B
AH 90 FEAH A 2 07 A, 1, HE A O H S A, v A
set_encoder mode() & 1T W & .

: WRBEE LD, T set getpos mode IRIFIE N 0, HMRIAI-1,
: WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP
: get encoder, set encoder mode

: set_encoder_mode
PR ST B 5

: intset encoder mode (intch, int mode, intmultip, intcount unit);

ch:  FIT i B A4 )

mode: 7£ MPCOSE 1 GH, RGUHLERINA A/B #H 90 BEAHAL 2 77 2.
multip:  A/B A 90 FEAHN 22 77 U A58 1. 4.

count_unit: £ MPCOSE HJCH .

: set_encoder mode (1, 0, 1, 0); /*#5 1 B gmbdas G 51X EN

A/B #H 90 FEAAL 22 1 5407 . */

FEBAETRDL N, init_board BRECKE T Rl E N A/B A 90 FEAHGLZE 1 1%
. HEMILE B E, NAE init board BREUS A set_encoder mode
HHTIE PTEOR I

: W E ), M set_encoder mode IR [FIE N 0, 75 MR [F-1.
: WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP
: get encoder

: set_io_pos

. WEARE R AL B R A

37



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

15 #%: intset_io_pos(int ch, long open_pos, long close pos);
ch: #&HlHh% S ;
open_ pos: LA HLET E ;
close pos: # ik E

W set_io_pos(1,1000, 20000); /44— k246 LU B Dy 1000, £ 1 HEEAE
4 20000;

i iB: H set_io pos BB TH €5 ARG LA B AMLE A B . fEiEs) )
fE, MEFEANEGEIG SR, Bl 10 ES (IR 3
BB R S, AR . R B R, A A
R B, Bl get abs_pos BRELEL get_encoder BRIEL 1R [HI1E o

B [El fEH: IE#RIRIE 0, 5 iRIRIE-1.

bas o SRR, E R O NS A B 13 s 58 A B B
f R 14 1 2B = A A B R Y O ROE R 15 2R
D gk r o7 5 bl s o 6 SR B 16 11

Z  %i: WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP

% DL

PR # 4: set_dir

H 1. HTWEMRES) 7.

W #%: intset_dir Cintch, intdir) ;
ch: %5 ;
dir: FoRWIEREa 7w, +1 ZoRiEJrmE; -1 ZoRIim.

WG set dir (1, -1) 3 /R 1 B 3) )7 ) % B N 507 [ */

i e A HIZ R BT AEHT 3 348 4 kT BOE R IS B T 9]

BBl A WERRECR A T, MR EHEY 0; 15 N R [E]-1.

% 4. WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

% DL

PR ¥ 4: enable_io_pos

H (): H T E RS R B A 2 H RL

W #%: intenable io pos (int cardno,int flag) ;
cardno: PR EMK5T;
flag: 7 & LS HA TR RIbRE, | R ERME AN 0 KR AL
B B TR

WHHIF: enable io_pos (1, 0) 5 /*¥EE 1 5Kk~ BA7 B ELRdm H & B N TR R

i e A IZ RO E R A B B R A R W R B AL B R
WE ARG WAL B R s 1P Dy H gt A o 2
AVILEAL I ¥ B AL B LR i D RE T AL

BBl A WERRECR A T, MR EHE DY 0; 5 N R [E]-1.

38



5 AR

&
%
5
B K 4
H o o
T
1 T
W
IR
7z 4%
% I
B K 4
H o o
v
T
W
B E
%
% 0
B K %
H
O

o SO B R R Y O RE A R 13 s B8 A B e s

S NE A 14 1 =40 008 ELRe B O MBS 15 1 5B
DU At ) 47 B Eb e HE 0 % 38 A e 16 1.

: WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP

set_io_pos()

enable_sd

FH T 50 B ik B4 A B RS 5 0 75 R

int enable_sd Cint ch, intflag) ;

ch: 6%

flag: AMEBIRIE(E T2 A MIRE, 1| RoRMREIMTHGES 5 0 %R
AR RSN EOEE 5

enable sd (1, 0) ; /¥ 1 HIANTIRGEAE 5 B E N LR

WA FH 12 R 00 B I R A B RO A 5 e AT AR T SR R Al 1 A
55 W E TR, W RS S 4 A L (SD) "Ryl A H
fEF, 8 B2 check SFR AJEEUR i IR 25

R RO R, R B 05 5 IR 8- 1

WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

check SFR

enable_el

F T BB R S IRALE 52 15 2K

int enable_el (intch, intflag) ;

ch: 6%

flag: AMBIRAAS 56 LR BIFRE, | RREREINTIRALES; 0 KRk
1EAMERRRA2A5 5

enable el (1, 0) ; /25 1 hEIFMBIRAAE 5 5 E N TL R/

W 2 R BB B A AN RS 52 A R 0 R A (0 S0 B PR AL
B9 WE NI, WX R RS S % A\ H (EL+. EL-) Al{EJyiE i
B N T, {3 FH BB 30 check SFR A 2 HURA B2 ot IR 765

o WIR R BCR AT, R EME DY 05 A5 IR [A]-1.
: WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP
: check SFR

: enable_org
o HTBEE RSN IR S S R AT R
: int enable org (intch, intflag) ;

ch: PS5

39



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

W
i

2
R G
z MU
& 4
H
[ERRS

W
i

pS 1
% 4@
Z
IR e
H i}
= %

W
i

SESNEINEIEF
E ¥
Zz W
B A

flag: AN S5 5 A LRIIARE, | RRMREINBIESES; 0 FRoREE
IEAMER IR R4 T

enable org (1, 0) ; /IG5 1 MW HMI)E RE 5 B NI/

WA 1% R B0 B R R A I RS S SR A AR T R I A 0 A A
B9 WE TR, WX R JE SAE S i H (ORG) ARy IE A
U, {8 B check SFRAJ 2 BURH R St FR 25

R R R, R BB 05 75 IR A -1

WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

check SFR

set_sd_logic

FH T B ik B4 A B A 5 R

int set_sd _logic (intch, intflag) ;

ch: Feiblh

flag: AhHBRLETS 55 MO TAR R, 1 oA MR % T e )
U s 0 eI AN BT IR T RA R A A 4% R R

set sd logic (1, 1) ; /W58 1 FhAAMTIGESS 515 B N & A 20/
A FH 12 BR300 B 42 ) o A i ) R8T SRR o i 4 A1 T D
55 WE Jym ARG NS R Jelad A5 54 N\ i 1 2y ey il 5 50
OE . HILRA I R G ERIME A AL

AR EOR A S, AR EHE DY 05 A5 AR [E]-1.
: WINDOWS98, WINDOWS 2000, WINDOWS XP

: set_el_logic
J: T IRCE MR SMBIRALAE 5 R .
: intset_el logic (intch, intflag) ;

ch: o5 ;

flag: AMIRAAE 5 A R TARE, 1 R HMEBIRAL T ¢ iy o~ ik e 428 il
Ry 0 RIRIMEBRAL I AR P K A5 1) =

set_el logic (1, 1) ;5 /K5 1 B SNTRRAAE 5 % B o & A 80/
WA FH 2% R E v B B S IRALAE S R 0 kA i Bl i AR
FRALAE 5 W B N B RG THET7 1 () BRAEAS 50 A\ 3 1A v FLST B
R iZ T M s s B sl . WIIELI RS ERDG B 2.

W B By, R EME Y 05 A A IR E]-1.

WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

set_org_logic

40



5 AR

T
i

R [ElAH:
R G
z MU
& 4
H
LERRS

W
i

& A
7 %
z W

J: FHTIRCE RSN IR A 5 A R
: intset_org logic (intch, intflag) ;

ch: o5 ;

flag: AMBIR S S H B FARE, 1 RIS 5% H P ik 42 il
R 0 RN ST AR H Pk A 45 )

set_org logic (1, 1) 5 /#5651 HANT R S5 5 B E N m HFA 20
WA FH 2% R H i B B A R S R . 0 Rk A il ) AR
J sAE 5 B A H A R T R 5 RE S R N i 1A v T R
TNEH A B R S . WU R G BRI H P 2

W B By, R EME Y 05 A A IR Bl -1,

WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

set_alm_logic

F T 3B Al SRR B S 5 A RO

int set_alm_logic (intch, int flag) ;

ch: 6%

flag: AMIAREAS 56 BB TR, 1 RIR MR HE TG my H Pl 425 i)
Rr 0 FORAMEARE TT ORGP A A A R

set_alm_logic (1, 1) 5 /*IGZ 1 MW AMIHE(E 5 R E N m A R0y
MPCOSE iz shiZ ] R &5t H — MR EE S, BB B AR — Sl sk
AT SRR RS, FUE A Rl A S A v B R ks . A
RO B MBI EAS S AR W AN IR S R B P
AR T R B = A A\ i 1 D e FEF I BT Al B 1kis s . d)
IR R GERMIR R A 2L

R RO R, R A 05 75 IR R -1

WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

5.5 (L EMRESEIARY

B fE T, R EE WIS S A B BCIRAS, W BUE A AL B EOIRES

AR

5.5.1 fIEEHERE

int get abs_pos (intch, long*pos); /*IR [R]—NHli ) 248 %) {7 B H */
int get rel pos (int ch, long*pos); /*i& [A]—ANFl [P FHXT A7 B fH*/
int get_encoder (intch, long*pos); /*i [A]—NFl 1) SE PR B fH*/
int get_cur_dir (int ch); /*IR [5l—ANHh 1) 24 |Ti23) 77 0] */

41



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

R 4
H i}
i %
Ll ER IR
ok
R [ AH:
% G
B A
H -
[EE R
Ll ER IR
R [\ AE:
% 5
Z L

: get_abs_pos, get rel pos, get encoder

J: H get_abs_pos BEHU— NS TAIUG 7 B 85 i AL B I A x AL L

H get_rel_pos 2L —AMHXS T 24 i ia s i s A xS 7 BAE
H get_encoder TEHL— NS T W46 A7 B IR A7 B ) 2 b 25 S 1 ) SEBR
(VA=K

: int get_abs_pos (intch, long*abs pos);

int get rel pos (intch, long*rel pos);

int get_encoder (intch, long*en pos);

ch: BEHUALE IS

abs_pos: — MBI 40O B KB A TR £

rel_pos: — M [AIAHXS A7 B H B R 4R £

en_pos: —/MEASE PR B KRR

temp=get_abs pos (1, &abs pos);

temp=get_rel pos (1, &rel pos);

PRIAL get_abs_pos ZREUFE EHIF AT XA B, a0 BT fiiz ),
IR A IXA LR B RARNS TR AL B R A AT AR f3E ),
IR A TEA AR E S A T IS BIALE . BRI get rel_pos ZREUHS B
LA AN S XA B, R E AT A8, A
FHXS AL B Y 00 H -3 5 A BR B B A AR A2 b 32 1) L bk v ) 0
HRE W, P LAAE Z 0 Bl ph SR F 00T, A BE S SE B 1A B .
get_encoder FEHOL LA B S bRf & .

R I, get abs pos. get rel pos Al get encoder iz [0 0 {f, 7EH
HEROL TR [E]-1,

WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

get cur_dir

F T 3R 2 A3 5 77 1)

int get_cur_dir Cintch) ;

ch: FrEE I Hh;

get_cur_dir (1) 3 A3REUEE 1 Hh M 172377 [n)*/

A0 SR BRI O R IE, UIR [AE -2; 75 0 3R el -1 3R | s 8l 77 [ 4
), AR[E 1 WER IR M ETE AT IR R, 0 RoRisshiFE L.
WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

55.2 REEHERE

int check status (intch); /*k 2 —NHFPIRAAE/

int check_done Cint ch); /il —AMHlFIE 3l 2 75 58 Bc*/

int check_limit Cint ch); /4G —AN i & O BR AL TT %2 75 5%/
int check_home(int ch); /*fu# — Ml 7 C 4 2K J5 s T R B */
int check_SD(int ch); /*Ha 28—l i) S B A5 5 */

42



5 AR

int check alarm(int ch); /*fa 7 — AN HH /MR ZA(S 5 */
int get_cmd_counter(); /*H T 3RECH FT IEAEHAT I8 3hHE 21120+

PR # 4: check_status

H f1: H check_status BRI £ U3 [8] — Ml AR AS1H

W #%: int check status (intch);
ch: FritBCRAS RS .

P F: ch_status=check status (2);

fth W: PR check status B2 HUAR E M AR . MPCOSE % il R &4 1 4
3260 CRF) BPRASE, ATERM T/RES. 2R EAL (bit)
& an T B s

R [EE: WA, check status iR [Bl14E € flFPIRAAE, 7E HAEHTIRF]-1,

% %i. WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

% DL
D31
D27
D26 | 0: OFF; 1: ON JF S JF R ORG HRAS
D25 | 0: OFF; 1: ON EPRALTF 5% EL+HPIRAS
D24 | 0: OFF; 1: ON BRAL T % EL-HPIRAS
D23
D16
DI5 | 0: OFF; 1: ON WEES ALM KRGS
D14
D13 |1: ALM{5%5; 0: dEALM {55 iz s s kR R AR &
D12
D11
DI0 | 1: ORG155; 0: 3E ORG 5% BahfE bR R AR &
D9 |1: ELP{55; 0: JFEL PE 5 B ik R R bR &
D8 |[1: ELN{E5;: 0: FEL Nf§5 B ik R R bR &
D7 | 0: @ahfFik; 1. [EEED) iz ZRES
D6
D5
D4
D3 1: ON; 0: OFF WIEE S SD HPIRE
D2
DI
DO

PR # 4: check_done
H 1: F check done PRECKAE A48 @ M2 a2 1 D& 5EEE,
i #%: int check_done (intch);




MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

Wi
& [
%= 4.
z W
H R S
Ho i
Bk
1T+
#o ik
& A
7 %
H K A
Ho i
E ok
1T
B i
& A
z 4%
w R A
H o i
Bk
Wi
&
%= 4.
z W
® K %

ch: Pk & i .

PRI check _done i 45 € fill 2 AR I8 B I R AR LIRS

WIR TG 2 fil [EAE IS 3IRAS, check done IR A 1, W15 $5 i il IE7E & 1R
%, check done iZ[7] 0, BRELIEHHRMORIE]-1.

WINDOWS98, WINDOWS 2000, WINDOWS XP

check limit

I check_limit pf&CRAS B — M 75 Q2 BIARAL T R AL B

int check limit Cint ch);

ch: Frks IS

status=check limit (1);

MPCOSE iz 532 fil] A5l HC & A W AN BRAT SSH A L, 730y IERALAS
SN DA ERAAE SN o BRE check limit FHT- A 00045 & il i BR 52
TFORRAS, R [B4i 7 Rl 75 C BIABRAZIT AL B K BTEMR— AN 5 1) L )
BRELIFIRALE

W check limit Iz [A] 1 RoRFAIEFIBRAIFRALE, IRFI-1 KR ETE M
FIRRAZIF AL E, 3R 1E 0 MR R ARBNERAIT KA E, &[] 2 Lo F I
FEIE 1) RAZAA ) BR AL, 2 1 FH R A 3R (-3

WINDOWS98., WINDOWS 2000. WINDOWS XP

check home

H check_home PRECRAL T — A2 5 O B0E I s F A7 &

int check_home C(int ch);

ch: P& IS

status=check home (1);

MPCOSE iz a5 il R SRl B A — 5 SOTRH A o B3 check_home
FFA 5 2 A IR ROTFSOIRES, R R 2 A 15 C 2B T R AL E
W check_home iR 8] 1 F/R BN S I RALE, R [E] 0 WIS AR ZIE PR
RETFRALE, 2 A A 0k m]-3

WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP

check SD

F check_SD B&HUKAS 21 45 & Hl K AN RS 5

int check_SD (int ch);

ch: Pk .

MPCOSE iz 345 il = RF il fic B A — MBOE T A 1. PR check SD H
TSNS E R SORAS, IR EH5 2 Pl 1 C BRI T O E

U SR fi 2 F R AN IBOE S 5 AL, check SD IR [E] 1, # B AMBIRGESS
5, W check SD i&[A] 0, 2 iJ& F H &R [7]-3,

WINDOWS98, WINDOWS 2000, WINDOWS XP

check_alarm

44



5 AR

H
w
T
B
7 4
% .
& 4
H o
w
T
W ik
B T i
% £
5
M A
H
m
Bk
5
7 4
% R
RS

H check_alarm pRECRAG A /MR R EAS T

int check alarm Cint ch);

ch: Pk &% .

MPCOSE iz sz i+ Fr A7 Bl 3t H — MR E I A o B3 check_alarm
TR R BT OORAS, R e A A A IR EE FRAR R .
WIR AR EAZ 5 H R, check alarm IR Al 1, A IMBIRE S, W
check alarm iz [7] 0, BRI % R MOR [F]-3

WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

get_cmd_counter

F T 3RS T EAERAT 1B 3h 18 21 4.

int get cmd _counter ();

cmdcounter=get cmd_counter (); /*BFEHUY T IEFERAT FI2 3182 1HECRK
HARFLEZ & cmdeounter H1*/

A EE T EERAT B LAk s 4, s xR A . B3RS
THEMVIEEA TG I 0 TG, BEE AT IS8 484 (BIRE ™~ A4ia 3 1)
B4, A ¥ set conspeed 55 W B 5 4 ) M, W DL H

reset_cmd_counter()EREIEITIEZE

o WERIRAT T, DUAR R E D 24 HT IEAE ST IS 348 2 TH B0, 5 R el

-1
WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP
reset_cmd_counter

check_IC

AT HEWRIAID 5, HRES.

int check IC (intno);

no: fF5, ZZEHREIKRRSA R, RRTHENLACR BB
5, BUEVEHEI 1 2R KR8 R T ENLh R ey —ik
FEfR, BB BRI RS .

R HOT DL E IS SR A A ID 5.

¢ IR FTIE S 4 1D 5o

WINDOWS 2000, WINDOWS XP

int ic=check IC (1);

5.6 110 O#{ERHE

int checkin_byte(int cardno); /*izEAz il < BT 38 FH 4\ FOIRES*/
int checkin_bit(int cardno,int bitno); /*15zH % il -~ FEALIE A 4 FRRES*/
int outport_byte(int cardno,int bytedata); /*5 5l BT A 18 FH % 1%/

45



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

E M 4
H o
w
B [
% S
E M 4
H o
w
B [
% S
E M 4
H o
w
5 [ 1
% 5
W A

int outport_bit(int cardno,int bitno,int status); /*5 2 i| 4~ F A7 38 FH i H 1%/
int check SFR(int cardno); /*TEHXAMH R . BRALA R S5 5 RE&/

checkin_byte

T EE R N DR ERES .

int checkin_byte(int cardno);

cardno: &K% ;

MPCOSE RIZHE 16 /ANl FH s HbmEs A 1, LA, % 16 M
AR T EA1616B ¥ AR o 81 1% s 2] L NIX 16 AN EHEPIR
Ao B MPCOSE £ 1 — 15 N2

R BN D PIRAS, IREMER 1~16 7 (CHEH])D MR 16 AN, %
PR 1 RoRN A SR, A0 Rz N AR B R
AR A1,

WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP

checkin_bit

checkin_bit

YIRS HIELIPNEE S VSIS /e

int checkin_bit(int cardno,int bitno);

cardno: EH| RS

bitno: F/nE JLAL, HUEIEHEA 1~16.

MPCOSE 24t 16 M@ RGEREEmA L, UM, % 16 M
AN AT EA1616B 9 AR o i 1 12 bR H AT PLER AL — M H IR .
P2 W, MPCOSE #:H — 5 N % .

R [E AN DT RPRA, REVER 1| BRI DA @R, N0k
ANIZEN AR R AN a0 SR H R R [A]-1

WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP

checkin_byte

outport_byte

B AR IE A PO SR EIRAS

int outport_byte(int cardno,int bytedata);

cardno: RS

bytedata: ARAFT, BAO N &4

MPCOSE 24t 16 M@ ARG BB fr it 1, BRI A, % 16 M
H DAL T EA1616B #7 AT, i8I i Bk H0AT LA B X 16 AN H R
o FLEI MPCOSE #:10— 1T N4 . S8 bytedata &AL (—itHD 5
Bl H——Xf B, B bytedata F SRS NS 1. 58 A0 hiE
M 2 55, fKixEHE.

 IEFABCEIRIA 05 0 R AT R -1,

WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP
outport_bit

outport_bit

46



5 AR

H I
IEE

& A
%= 4.
H R S
Ho i
Bk
AT 1F+

5 [l 1A

B8t ORI SR RR S .

int outport_bit(int cardno,int bitno,int status);

cardno: Effil K45, BUETEEM 1 BlRE K5 ;

bitno: F/RH LM O, BUETEREN 1~16.

Status: W EHPIRA; (1: ON; 0: OFF)

MPCOSE RIZHE 16 /Nl F s ik esda i 1, fEH A, % 16 M
H O #RAL T EA1616B 3 AR o 38 i 1% bR 20 ] DA B 3 — N D RPIRAS
P24 W, MPCOSE #2111 —T5 N 2.

IERBEEIRIE] 05 QSR AR [H]-1

WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP

outport_byte

check SFR

T BN R E . BRALAN R A5 S IRA

int check SFR(int cardno);

cardno: IR

check_SFR (1) ; /*3ZHL 1 5-RAMHCRE . BRAL LR S5 5%/

YA AZ R B R Ao . FRA . R RS T T AR I A A E sk
Wy ROL. SRR S BCE TR W R R S A AR Dy
N E R, 3% 280 1 RPIRAS RAFAE — A 32 L35 A7 aeth, BE—ALH)E
SRR, {$ % check SFR RS2 HUH B IR A .

R A AMRIT R EAF T HPRES, W AFAH DO~D16 A 5 17 M@ A, AH
Rifi A 1 FoRiAN DA T PIRAS, v 0 Fom iz A\ DAL TR
A GRS NER E]-1,

: WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP

enable sd, enable el, enable org

D16 | ALM ALM Jo A Jyid F A\ O
D15 | ORG4 ORG4 Jo U il F A 1
D14 | EL4+ EL4-+Jo 34 A Jyid F i\ E
D13 | EL4- EL4-Jo 34 A g ii H i A\ E
D12 | SD4 SD4 JeRNHE yiE H A 1
D11 | ORG3 ORG3 oI 93 F 4 A\ 1]
D10 | EL3+ EL3+JC R 1E Ayid FH 4 N\
D9 | EL3- EL3-JC R4 e A A\
D8 | SD3 SD3 Jo R AE i FH i A\ 1
D7 | ORG2 ORG?2 JoRLIHE 93 F 4 A\ 1]
D6 | EL2+ EL2+JC 3 A i B A\
D5 | EL2- EL2-JC %A i FH 3 N
D4 | SD2 SD2 Jo R AR e H i A\ 11
D3 | ORGI ORG1 JERHE 91 F 4 A I

47



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

D2 | EL1+ EL1-+JC R AR v id A 4 N 1
DI | ELI- EL1-JC R4 e A A\
DO | SDI SD1 TR AE Ay FH i A\ 11

57 HERH

int set_backlash (intch, int backlash) /*¥ B HH T ALAE # [7) % B 1] B I A ME AR */
int start_backlash C(intch); /*FF4f[EIBE M2/

int end_backlash Cintch); /*#&1k[E]FR%ME (end backlash compensation) */

int change speed(int ch,double speed); /*iz ) H1 45 3 */

int change pos(int ch,long pos); /*1& &) H e A8 2% 15 7 B */

int Outport (int portid,unsigned char byte); /*XJ /™ C1 bk — > 7 75#/

int Inport Cint portid); /*MF=AS FIHHESIA — /I\?% /

int set_ramp_flag(int flag): /*F T-1£ 2 2538 34 4 B SEPAT I HEAT Rp ik T e Ab

B E Y/

B
H

i

int get_err(int index,int* data); /*JRHURIT M4 1R/
int get last err(); /*3RHER )G — IRE R AQED*/
int reset_err(); /*iEFRIRATHIETR(E B*/
int get_lib_ver(long* major,long *minorl,long *minor2);
/* FH T 2598 o R B R A+
int get_sys_ver(long* major,long *minorl,long *minor2);
MR T AW R R A/
int get_card ver(long cardno,long *type,long* major,long *minor1,long *minor2);

/* T AW R IR A*/

¥ 4: set _backlash, start backlash, end_backlash

ff1: H set_backlash it B 4 o T HUA H [ 2 j 8] B A M EL

H start_backlash JT-4A %Mz 1T ATURE) 36 i [R) B2 1T 5 B0 o B AR 72

F end_backlash 5 1 %22 f T AU 45 i ) BT i 5 30 o B R 2
#%: intset_backlash (intch, intbacklash);

int start_backlash (int ch);

int end backlash Cint ch)

ch: FEHIHI% 5 ;

backlash: H1 T HUI# A2 B0 (R RRAE, S g ikt 4

W set backlash (1, 12);

i

start_backlash (1);
end backlash (1)

IR BRI set_backlash BB — MAMEEL, LA ER i T HLA #1008 e o B R
Z o W BRHL start_backlash J&, JFARXT¥EHHREAT Sl [AIRRAME . 2% 11
5 ) 1K) 5 e [) B 422 8 FH end_backlash.

BB fE: WS E I, set_backlash. set backlash il end backlash iZ[7] 0, 750

iR [A]-1,
Zt: WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP

48



5 AR

iE

W

i m R

5

5

: set_backlash PRIV & W B AMEAE, B0 IE [P RMEAE 218 H e %L start_backlash

AHCAER . PRZEL set_backlash NTE A start backlash BT H, RS
KA EREAMEE CEREAE R 20 KD

: change speed
: HH change speed ERECKSLILIE B H AR 1 DI RE
: int change speed (int ch,double speed);

ch: FEHIHI% 5 ;
speed: AR TIPS

: PR3 change_speed R ECR SEILIZ B AR I D e, AR T8 FEL ) e R A

REE L set maxspeed() AT 138 5E MR, A8 v Bl (P e /IMELL TR T 00 LA
PHIZ IR 2 B ahiEsh )G, B ZR A2 30 fE b se AR g . AR
AT IR0 B R AE 348 2 B B0 FHHTIY set_profile BIELS R E

: A IERRE 0, FRIR M1,
: WINDOWS98., WINDOWS 2000. WINDOWS XP
: set_profile

: change pos
: H change pos BRECKE B Ed FE L HARfL & .
: int change speed (int ch,double speed);

ch: &% 5 ;
pos: Hrit BRI E

: J@It change pos B%L, F /A LAk BIEE s FE R R HAR B . 1830

UAHL P A £ 4R 2 U9 R

: A IERR R 0, AR M-,
S

D,

¥ 4
%

WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP

Outport

int Qutport (int portid,unsigned char byte);
int portid: T A L% (1 HbE .

unsigned char byte: %t ) — A7 804

: BRI Outport # —>7715 K EE 5 2 portid Xf MY Mk, antHALIEH

Z MRS MPCOSE R1ETL O, it ek £ n] J7 %t PC AL O34T S
e RZBR BT X BT R Dbk, SUNOER

: BRBUERIATIRE 0, HIMER[E-1,
g

W,

¥ 4
1
%

WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP

Inport

F Inport PR ECRXT FHUhE 317 130884
int Inport (int portid);

int portid: T A L% (1 HbE .

49



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

W%
& [
P
% I
R ¥ A
H
E
W
B
P
% I
R ¥ A
H
E
R
7 4
% I
B A
H
E
R
P
% I
R ¥ A
H
E
YT+
W ik

: BREK Inport B L portid XA FEHE, Witk EALIF O . RS

MPCOSE R#/E eI, ik iZ g n] 7 X PC ML AT 38R . (A%
PR AT G BN AT B O Mk A, AN S .

BRI A

WINDOWS98, WINDOWS 2000. WINDOWS XP

get_err

FIT B 3R B T 52 AT R b ™ A B el IR B R R A R AR

int get err(int index,int* data);

index: FEAEHFRAUSHIR S, HIDHIWHEIRAHS RTS8 1, Pt
fEHER] 10,

data: PRAFIR[A] AR IRACAD o

IR : BREL get err BXUISRHUZ 0T FE 2 HAT IS FE =22 I Bl - I R IR B R AR

o LR EME, FEXRERAGR (s B), H AT DLPROE i) 25
R .

: 0 FoRIER: -1 FRoRER.

WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP
3% A, MPCOSESP #Hzftid %

get last_err
T BRECZ A8 2 PAT IR o= R 0 e il — U R B AR A
int get_last_err();

o BRI —REF RIS, 0 R B HER

WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP
M3t A, MPCOSESP 4 i2ChE 3%

reset_err

T s R L H R RS . A ZREZ J5, get last err()EX get_err()
PR ER Bl AR ARSI 0.

int reset_err();

0

WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

Bffs% A, MPCOSESP 4 iRfCHY %

get lib_ver

P T ) R B AR

int get_lib_ver(long* major,long *minorl,long *minor2);

long * major: R [AI ) ERRAS

long * minorl: & [EFJIRIA S 1

long * minor2: & [EIFJIRARAS 2

get_lib_ver(&major, &minorl, &minor2);

2R HOT DL B IS SR R R RRCR S, BBV IR 5 20 X
R I RCA 5 AR [

50



5 AR

B [
% 5
% W,
E M 4
H o
w
RS
W ik
B [
% S
% .
E M 4
H o
i

RS
W ik
5 [l 1A
7z 4%
% .

0,
WINDOWS98. WINDOWS 2000, WINDOWS XP

get_sys_ver

M T B IR 5 BIRRCAS o

int get_sys_ver(long* major,long *minorl,long *minor2);
long * major: R [A] ) FRRAS

long * minorl: & [EIFJIRIA S 1

long * minor2: & [EIJIRARAS 2

get_sys_ver(&major, &minorl, &minor2);

R HOT DL IS SR R SRS R P RS S .
BRI IR E 0, 75 0)3R [El-1.

WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

get card_ver

T B BRRAS .

% : int get _card ver(long cardno,long *type,long* major,long *minorl,long

*minor2);

long cardno: ¥ iR 5

long * type: 575, MPCOSESP k%H S0
long * major: R [A] ) FRRAS

long * minorl: IR [RIFJIRIMRAS 1

long * minor2: IR [A| ¥ IRXARA S 2

get_card ver(l, &type, &major, &minorl, &minor2);
R AT AR IS Bh R ] R IR BRI S o AN [F LS ¥ MPCOSE 4l
RHMMBER S,

BRI R A0, 15 3R [61-1.

WINDOWS98. WINDOWS 2000. WINDOWS XP

51



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

6 W W1 R AR TT i
6.1 EAMRSIIAA

6.1.1 BREENIIHAL

TE R R PG 3 s i S AR, 1% L6 AR X A — AN L 2 7 350 42 Wb 2 «
int Rtn;

Rtn=auto_set();
If(Rtn<=0)

MR EART R
}
Rtn=init_boad();
If(Rtn<0)
{

)
DA WIS T i P B 1 B A T+

IR WAL R

SRR ZH B E EBGEY
g e Bl 2000 set_conspeed
RREHNSH KRB IHEE 2000 set_vector_conspeed
3 2000
E# 8000 set_profile
TN/ JEE 80000
PHiz 5 25 KEGHE 2000
PN 8000 set_vector profile
SR N o 80000
THPE R A ¥
ok H 07 =X o/ 75 1) 77 5 set_outmode
T, ENEY=seviliy oAl Ve ool 1=t vl set_home_mode
RIS | et 5o i
B PIT T SLEPTT T

ZJm AR A EE AT R YD, XL bR R EARE A S PR DL T R
R BB N R BB SR RS O R R — . A s W, R R AT
AN X 26 R 2

set_outmode(1,1,0);

set_ home mode(1,0);

Ik AR R
J/TE] JE s B ASE I JiR 554 5 ) X

52




5 AR

6.1.2 T4 B ALIEE)

T JEE AN o JEE AL R
pps=FFFP ik E (pulse per second);
ppss=HEF) pps (pps per second );

1) PUR — B AR b 2 3 2 5 — BB

set_conspeed(1,1000); /11 RSN 1000
con_pmove(1,10000); /ME 1 BRI 1000 1)F I EEIZ 3] 10000 Ak

2) LAF — B A AR A F A T i P S8 5l — BB 1 -

set_profile(1,0,1000,1000); /& E 1 FKE Sy 0, =K 1000, HEEEA 1000
fast_pmove(1,10000); IME 1 Pl RS E R R E 125 10000 Ak e

3) ZHMFEIRIEE), % AN O RIS S AN F]

set_conspeed(1,1000);
set_conspeed(2,2000);
set_conspeed(3,3000);
con_pmove(1,10000,2,30000,3,20000);

TEVER, WA fast_pmove B, 4 NSETHH set_profile pf £y i & it 22
PIREICIE S, BN, EALSEBEH A 2450 set profile (axis, 2000, 8000,80000) .
Xt con_pmove iz3)), N AGIAH] set conspeed PRELBEE I, 750 conspeed MIHA
B 52 2000pps.

6.1.3 fHj B ELLIB BN E R S8 5)

TS B)) R BT LA B — AR E U — Eg ¥, E 3 A sudden_stop L
decel_stop ff1 HAF 11, BUE GBI RALE T AMTIREAS 555 X LL R B AR 9 vmove
PR, A& IRN HE ML DL —45 5 3 FE (velocity)ig 8l . N T — BUAR RS A 822 5l 1) 1) 1
FEF

set_conspeed (1,1000); /1% & 1 HlH o
con_vmove(l,1); 14 1 H LR S i i

W B R R 3a 3 ek BT DUSEHLR BAE 3)) 6 2k [ J A, 16 R i DA el B T
[£izz5)), E 2| MPCOSE RS BIAH B 1 J5 il o0 R HIE 5 k. R —E
W con_hmove [AIYS, &2 SIS 34 H 305 T K.

set_conspeed (1, 1000); /15 & 1 HliH o
con_hmove(1,1); /14 1 Sl DL S B i A

53



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

6.1.4 ZHFHERMSZBY

ZHEANE s R iz sl, eNmisahd R B CF RS L s e
RERIE) E, AR N R AR S B

AL 2 A pRE

A

H¥rm P (posl, pos2)

NP HLAL 1 ARl

1) T — B A5 4 el DL S P AR LR A

set_vector_conspeed(1000); //15% & I & H
con_line2(1,5000,2,2000);  //%f 1 #3) 5000 Mk, % 2 #2350 2000 Ak

2) i BUCREASE Al AR A LA b

set_vector_profile(600,3000,10000);//¥% & 4= &k ¥ 18
fast_line2(1,5000,2,10000); /%l 1 #3) 5000 Nk, i 2 #2355 10000 >k

HRE: BB LA AME: W iEA S (con_line) AR (fast_line). b
AR IR A2 — AN DU ORBR T B2 7 BRGNS s ] 1. ZERXFMEAT,
%iﬁﬁ % (e ORI R B I B AR T R AT B8, B X e S HO U (i . 72

HEAT, AFRREERERE.

6.2 ZENTE

F change speed B nT MR 2 LIz s R AR E, LR ARRD i 7~ SEELIE B AR
[ 7]

E AR AR R

double CurSpeed=0;

double MaxSpeed=100000;

FESU = P I 7S iDL Y AR b DT AV TR

set_maxspeed(1,MaxSpeed);

set profile (1, 100, 1000, 1000);

fast_pmove(1,1000000);

54



5 AR

FE TR FEEH R N Bk b G0 AT AR -

CurSpeed=CurSpeed+1000;

If(CurSpeed>MaxSpeed) CurSpeed=MaxSpeed; //[R & 488 i Fl AN i i KAE
change speed(1,CurSpeed);

FE T F2BH A L R H P 3 In a0 R AR -

CurSpeed=CurSpeed-1000;

change speed(1,CurSpeed);

Seil “RED HHURENEED, ZRRE Rk CTHE” AL TR
10005 iy “Wk” L, ATHEER/N 1000,

6.3 MBI —EaMES R ENITRS

check done()e& ¥ ] LLZESL BRI 7 30 Nig sh 84 5 B HIMHE sh /& 5545 1k s iR
AR .

con_pmove(1,1000); IFE—2kaafe 4. 1 Hhik it 1000 Ak

while ( check done(1) == 1) //JEHFIWr 1 HRFizsh ke, B REHAT T
—kizEh g4

con_pmove ( 1,2000 ) ; /1 218884 1 R H 2000 Ak

6.4 MPCO8E k& %I 12 5 I o] F % il iR

6.4.1 Windows #2355 & BN ] PCI Card F{E B,

A5 1% LR LA T A 2

(D ffERSHHME LS RAF, v EHIM PCI G R —T;

(2) BEARFGRAEILN, %% MPCOSE i sh i+ f s FE 5, M
ZHIL “ (StepServo) i@ahfziil K7 —#2, BIFZAZE M HIL “MPCO8
Driver” —1ji, 7~ MPCOSE iza#% | R, HiZ0Ebs EHI—A
NI, RN R A IR BN FE T R IE A 2 s, I AT DA
PRZS TP BRI, Jf HE 02 shis i R 23T . 1817 H % (35 Windows
LHREAE CHLF, W% H 3N C:\Program Files\MPCO08\) T ) UNWISE .exe
FEFF R AT 3 2 56 ORI AR 7 #140. SR 5 R e KA Y, HEF I E
G 1R i = R I 0 S UL B BN E = el Y o

(3)  FHARFGEKEFS “MPCO8 Driver” —WiE/r “A'5 7, R
WENFEST, 84T RRHFET 56 ORBNAR T BRI RO FE P I 22256

(4)  BUFHEMRR, sk, MR, RORE SR MPCOSE iz~ 5
PRI ENIR—T, DU S TR A ph R S Bk E R

55



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

6.4.2 I THIWE] PCI Card KI5 2, BTLEILEFHIME KSR

‘g

A MPCOSE RIFEEANTHHANG, REHnBlE] “ 2GRz 1E
B JFEZ CIINE IR XUEHE, (BRI R B R ARSI,
SRR DL, IR TR N P R T A

(D

(2

(3

THENL B AL EHET PCl LML &, TE8— S &N R SR
i, WahIxIgR, AR &R EZRARNNIET, TRAS
RS 4R 3 1 « 22 AR ATIT il 2% 7 IR AE MPCOSE iz sl il R 1M & HoAth %
%, B2 MR BIIRENAR T e o RIS e G ENLIF
HUR MPCOSE I, #2a v LG 4 Sk FoAth 1 £ B IR BN FR 5 2 3 56
B R RSN, BRI RS, R ERIKSER AR IR
AT 2R, BBV ENLE 5E T A s ek . S8 )5 RHTHE
Bl 4fA MPCOSE K528 5HEML, %IR58 MPCOSE [ IKshHE T
w2

AL IRAT — D IR P S A B L, 15 A MPCOSE K& Bl Hril
RETFRE D REEEMIM BB BN, 7T I KFRE AT, 51
JE RN THE ML AR E 2 S8 R S0k BRI ECR EEE S
B, Wk v IE R UL I Nk SR Eh RE T

LTS BRI TCE MR ez i #, a] B2 5 AR A R, R
ERHEREH#— ST RN

6.4.3 WHIEFFRILIER, EFTIRIER KK

TEAF A4 LR JLAS 7 TR 2

(1D BERLEEIEFHENTHENL PCI i,

(2) HBERARSEIHLS, DHEWNERT ORISR, RS E RN
WRHNR T HI “ (StepServo) Bah#EHIR£” —+2, RIFZAN BT
“MPCO8 Driver” —Ii, JFf HEFr EANA /N “IEMS” HIL,

(3)  HZEER EIRAER) Demo 3¢ fa AT IR, FHd RO S K kb #A 18] R
FRFRRIT R AR, B, MR ERER S RIS E T,
DA O 22 15 IR, Pl R AR B 55 .

(4 FfRRITASR, WG X~ 5 ERIR %4 J5 1817 Demos

(5)  HEFEHENG EEH Demo HHATMNA, FAEH PR E SRR
Frif R A S B P AR IE R B B (R A el S Be 2R R A IE &
IETE 7R D, W KIS AT e §e S BCR TGVEIE R TAE;

(6) A EAIRAAAE, 1 3t AL AR < B — & AR E v B

B, HIXFRRE R TAE, WArRee SHeB&7 4 7R, Kl R
B, 2 RAERER, HERERBA WS A, EE

56



5 AR

G tEmaR, BIM AR EES R, MASEE A A AR R
s
(7> EHERBOREUE, RIEREEET O

6.5 HERBRBRTE

6.5.1 21T EXE X {4i R4 B~ A %) DLL 34

AT eSS P R IR 2238 MPCOSE B, 1544 “Hfil R 23” —&| AR
LA
HER: BB RS IREIFEF MPCOSE.sys %2£ %] Windows R4t
System32\Drivers H3x & (¥ Windows %3¢7E C £, W% H &N C:\windows\
system32\Drivers) , BREE (B8 DLL) NI#E % 2% 3] Windows R4 H XK T
(C:\Windows\system32) , R SI7E 248 PP iR E M 2R HR T o IXHE
AT DLEEARAR H A8 B R

6.5.2 WAPRETT R K1 RAHIER ZEEF 5 RITEHAH
FI

TERMERIEFEFIT, 0N SCPRT A 2378 7
(1> MPCOSE #4423+ MPCOSE.dll;
(2)  VC B8 E M msvert.dll AT mfed2.dll;
(3)  WRIUKSHFEFF MPCOSE.sys X %32 ¢ MPCOSE.inf.

6.5.3 WAFREWIEHE )B3h, ERETAE)

T AIZ AR LA T A

(1) ML IEBEEPAT IR T 58 55

(2)  PATH SIHENR S C2 IERIER;

(3)  WRESCLMmATTHEIL;

(4)  BAFRBIE 7RG R AT T AIR1E, 8146 e 20R [ {E )
WAL 15 )

(5) BB SHR S L

(6) A RACAIIRE R K, AR R [0 R 48 R A CAS HEAT 7347 5

6.5.4 NI R EE

BIBA VIR AT FIME, (http:/www.leetro.com) DA T 2 FREUEHHT A 15K
IREFT SR EEE, BT BB 2 R R 5 IR AR B O RIS ZS,  FFEIRE =
TR R FARENEAESAAREHEM A IR,

AR — BB 23R8, ] A% B DUR 7 iR s 1 TH R 80P AT T+,

(1> kM5 MPCOSE K I ILAEIEZAT I FT A REF 5

57



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

(2)  EERE R R T

(3)  IBATHI 2T

(4 HFAhHEMN.

AORTRRECHT Y T FE R AL, (LR PR pR A, S B R R R BRI
PO (€ AR RSk SR, VB AR R B R IR RS )

6.55 WiE. RRESHEH

FERAHIBETEEE (I set_profile WE ) iZahilferh, il Bmod T ¢, N
ZANA IS B LK E B B B, IR R T, RSO, IR
5 R G RBC A, DA vl £ ek [ B B PR 5 (SRS P o R DT R 22 3R A
JE SR TF G RO RT T, 78 i ] S R, IS SN Se R B T O¢, Al ek, JF
DM IR SR IR I %, R RE S, I RS T BORFF A R AR RE A
frERF, fFIEEs). WRBEATGEIT O, A ik e R R, R B R BT R ST
R4, T iesifU o mite . R BT R A R TAREE SRR, o e
R E RS L, JEAT REA UGS b i o

ERE: XEIE. Fa R R ORIk T, ATRES s I skbris
N7 EFFA 2

6.5.6 WIREEERE

7 MPCOSE ki, HH RIAEIEEI F get rate B2 AIAIER 54 & 1 ik
MR ZE R, FLRR AT

MPCOSE - % Hi ik vp A e i i /N B3l . Bkoh e HER AR 2R, P [ IR f
Bt (P Bk b . i TR A K R A RN, BRI 13 67 (R KE RN 8191),
RELAF] 2400KHz %0 H kA e, ik 3 HE2 BiA (2400000/8191) =293Hz, Ul
TS A FH R B4 26 9 100HZ, S48 MPCOSE = H Gt — AN 23 B2 (1 ik s
(R 293Hz). AT fifHhix AN a5, AT LLIE T set maxspeed ¥ B 5 Eik 21 () i Adn
kAR . LBl set_maxspeed (1, 1000), W& Gk #REWETRIZE, N
(1000/8191) =0.12Hz, IXFF 5k AE i A AR I 38 FE ARG FE A ) /@, V7% : MPCOSE R
) B e o R v LLIA 3 0.01Hz, {H LI MPCOSE & A4 £ K 4 H AR H RE ik 2
81.91Hz.

6.5.7 ANTSEILTT 15 SR TRk E 5

ST it WL A a3k ML SR B 2 A 2 I B BESR T RS 5 B L ik i S 5 R T 500
kY, F MPCOSE R¥ i HPUX A LG : Mk R FEFR AW, LS A JFER I 7
S — . ARG IR, SR EAE. NS HIXF IR, EAL?

A LG5 it F AL IR B A8 A 1 I SR T 10145 5 B U Bk (S 5 T — s I 1)
OLFEJLE A, 75K TAEARIES . i MPCOSE I Bk {5 5 F1 7 [a145 5 2
K FRFR KK, AL RS, RSN HTT 15 58 5 e SRR I
PR TRk E S, wom E LS R JEOR I T 1R B B — R, AEIRE SR T [ T 8 A
WG, WA R M TRXMIR3E, ERHEsiE4, AREREEEN T
[f]: set dir (ch, dir), JEREUEHINE, FfRIKEEITT MG SRER, BiAHE
R4, HE: B BEPAEREM set_dir, BN SFEHEIRARE.

58



5 AR

6.6 WM& S H i FAIMR

MPCOSE iz sz il 3T PCI 24k, B4 Windows #:4FE KRG S RERIAGERD A, Al
BYYR (VO Hith) HARFGHNEE, FimfEHIESTE, H—BAR S B
R AHLE— SR BIEE RS LT, Al BRI & IR, SEEEHIREIEE
AR, W PRSI RE VR IR OINE, 18sh{ 4 H LR B B A 2 IR B % B AR A
Tk R A, IXFE DL B BT 10 2 (A1 FR R S 85, v il G i TE I B YR 22 DA
KA, fEfcE PC MUI R & AN 2% 42 ik % LU 22 4R I AR

59



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

auto_set

7 REES

change pos
change speed
check alarm
check done
check home
check IC
check limit
check SD
check SFR
check_status
checkin_bit
checkin_byte
con_hmove
con_hmove2
con_hmove3
con_line2
con_line3
con_line4
con_pmove
con_pmove2
con_pmove3
con_pmove4
con_vmove
con_vmove2
con_vmove3
con_vmove4
decel_stop
decel_stop2
decel_stop3
decel_stop4
enable el
enable io0_pos
enable org
enable sd
end backlash
fast hmove
fast hmove2
fast hmove3
fast hmove4
fast line2
fast line3
fast_line4
fast pmove
fast pmove2

26
49
49
44
43
44
45
44
44
47
43
46
46
33
33
33
34
34
34
32
32
32
32
33
33
33
33
35
35
35
35
39
37
39
39
48
33
33
33
34
34
34
34
32
32

60



5 AR

fast_ pmove3 32
fast pmove4 32
fast vmove 33
fast vmove2 33
fast_ vmove3 33
fast vmove4 33
get_abs_pos 42
get axe 27
get board num 27
get_card_ver 51
get cmd _counter  -- 45
get_conspeed 29
get_cur_dir 42
get_err 50
get last err 50
get_lib_ver 50
get max_axe 27
get profile 29
get rate 31
get_rel pos 42
get sys ver 51
get_vector_conspeed 30
get_vector_profile 30
init_board 27
Inport 49
Outport 49
outport_bit 46
outport_byte 46
reset_pos 36
reset_cmd_counter 36
reset_err 50
set_abs_pos 36
set_alm_logic 41
set_backlash 48
set_conspeed 29
set_dir 38
set el logic 40
set_encoder mode 37
set_getpos _mode 37
set home mode 28
set_i0_pos 37
set_maxspeed 29
set_org logic 40
set_outmode 28
set_profile 29
set ramp_flag BiR! REX
3.
set_sd_logic 40
set_vector_conspeed 30

61



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

set_vector profile
start_backlash

sudden_stop

sudden_stop2
sudden_stop3

sudden_stop4

30
48
35
35
35
35

62



6 L i) LR R i

8 HLAYRRLR

8.1 AP iHIEH RS ~bl
8.1.1 RGRE

1. REFDHBEYL: KOE ARG RA ) DM4240A (1.8° , 0.32N.m);
2. IRBhER: IROESMEE AR A R A A DMD402 G K4 73 128, WEAE LI 2A);
3. _bEAfifEf]: MPCOSE;

4. EIRIFRHPE: 24DCV (10A), 5DCV (1A).

8.1.2 Fafil P Bt LR A

PAZEETR B .
MPCOS . b =
APCOS Dir =
o D4-10 Wahes | gyl ] WA
ESAIE ol i jﬁ'{ tioior | ol
DBz Con +24DCVE AR
‘ — +24DCVE L IR A
e e Pul ]
E@ngj—gu pa-13 ] %\
¥ . =
Com L +2ADCVEFREE
L +M4DCVERE R
p3-g ——— +SDCVHR EHiFH
D4-2 +SDCVHREHE
+24DCVIF R R
+24DCVH =B

*5a T 4553k L DM4240A FIIRZ) 28 DMD402 [1))8 FH 15 22 25 /> &) AH B (4048 FH 35 B 45

63



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

8.2 BB FH RARIEHI RGB!

¥R RAIR RS (. &+ FALDIC- B 245k T MINAS A £%1))
A AR K AR 75 A5 T ok i | a2 3 A2, Rk, BT BLH MPCOSE R Sk LI ]
MR FEAL R G 2 il o THT DA S A ] A4 1) R 48 91 1 2235683 MPCOSE il il &4t 2.
) (R TV

8.2.1 RGECE

1. fAllRARSG: faF MINAS A4 250 257X RARARGUE RS
2. #%4]K: MPCOSE;
3. BEWJFEHYE: 24DCV (1A), 5DCV (1A).

8.2.2 FEfil FR G LA

71 gijr DI-10
2 s D2-9
8 DI-11
49 D2-10
Eﬁ L1 3 iﬁi; pa-1 Lo s _
200V L2 DIk o e 46:1 3
L3 15 3 o, D3-10 m g
L 6 D410 | = £
|2 29 LSRV-ON
A U o L.CL ﬁ
B v | & 7 EOME, D A
£ W 41 COM- D3-1 B e
D iﬁj 13 GND D3-2
D4-2
CN IF )
<

_ | 45V
! L b
I 255
] | bl [ g o

[ L IR

MPC08 5 MINAS A4 &5 4 E

RIS R R IR R G N 2 LA

64



6 L i) LR R i

8.3 PCITEN¥LOA1E VO O

PC TEINIEE O NIEAT VO 0, S5HeEH Vo OfEFfwe—F. ©H—4 25
O D AU R TTL WA R E S

o FLSIREE X

51 1/0 J517] FTEPHL I ThRE 55 UL
1 Out -STROBE s fa ik
2~9 Out Data bits (D0~D7) fiay HH A 24T EIAL
10 In -ACK VRS
11 In BUSY 1T
12 In PE VNS
13 In SLCT FTENHLIESE
14 Out -Auto FD XT H 3 [ 24647
15 In -ERROR H R
16 Out -INIT WILEAAT DAL
17 Out -SLCTIN PR oy BT EDAL
18~25 Commond ground NSA S

7 ERP RN HAE 53 S H PC ML =4 VO #hht, FF LPT1 (GRATFIEN

WL D ME, X=4 10 Hihk&Ar (bit) & X

1O Huht EEMmE | iz I & DB25 5|l
378H (i) | HEfE S DO~D7 | %yt ZE 4T EIAL Pin2~Pin9
DO~D2 | ¥
D3 | .ERROR Pinl5
. D4 | SLCT Pin13
A A A2
379H (iﬁﬂ)\)) ’Ij(«u{n D5 | PE Pinl12
D6 | -ACK Pin10
D7 | BUSY Pinll1
DO | -STROBE Pinl
D1 | -Auto FD XT Pinl4
) D2 | -INIT Pinl6
37AH i) | e D3 | -SLCTIN Pinl7
D4 | filfr i (IRQ7)
D5~D7 | %A% H

BRI, —AMTEHLE, SF 12 R A S R AT, —Akaeas
379H %55 7 £ (BUSY) fEFTENHLEE L e

WAETRELE VO EY

P e AR 4 ARG HE B R 2k B [FFE, 37AH L 0. 1.

me. EE:

JEFEN LRI, FEAE A A R E R X 2

65

3 AL A



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

8.4 PC #1 1/0 #butik 5> &g

PC ML £ Gt 32 £ s H Hu bk 76 BB 2 AN 0~3FF, L 1024 AN bk, 5 %5056
HHS 592 A9~A0. HrRT 512 MO (0~1FFH) # 240 S, e R
B AN L% A X e 1, I 512 AN (200~3FF) 228 T3 B MR T 1Y,
B — S O bR EY AR BT, e FRRIE LSS 5 ) 3BOH~3BFH, . EEE
Bic #% 5 F 3DOH~3DFH, [FNiXLed et A& PC HLAISEEAHCL &, A DAIX Leuf 11 P
AN . N AE PCHL VO i BRI 73 BeER, 73R b, itk 200H DL/ B R B

A B H AR 23 1 3 1 ik mT L b P s

PC #L 1/O i 143 it 3
2R HubkvE R (16 #HD 1/0 %5 0
000~01F DMA #2543 1
020~03F Hh T4 i 2
040~05F SE I 25/ 50 a
060~06F L e
070~07F SR Bh
A4tk | 080~09F DMA T [H] 77 7 7
0A0~0BF Hh T il A 2
0CO~0DF DMA 5l 4%
OF0~OFF Pphb 3 5
100~1EF  F
1FO~1F8 i
200~20F Viigsapdn
258~25F Intel Above Board
278~27F HATHTER 1 2
280~2DF Ultimate EGA
2E1 GPIB
2E2~2E3 Data Acquisition
2F8~2FF 2
300~31F AR
. | 360~36F PC Network
VO B [373737F FHATITEI O 1
380~38F SDLC i35
390~393 Cluster
3A0~3AF Binary Synchronous Communication
3B0~3BF BRI O T A
3C0~3CF EGA
3D0~3DF PN S AT N il L b
3F0~3F7 ALK ) A
3F8~3FF $1

66




6 L i) LR R i

8.5 PC #lF Lk 53 EC

6 PC HLEILA 15 A MRk, Hhir2osbH, TERIE T PC L
HFWTZR I — BB E O, EERRNEREH . — 8Ok, ELBE RS, HsE
WARAHATFE, WM. FTEIPLEE, BrCAlik IRQ2. 3. 5. 7. 10, 11, 12, 15
HREEHFEA, EA TR, EEAREAN WL AT, SR E O
H R, DR AR,

PC ML 2k 73 iR
IRQ 5 H B
IRQ2 45T IRQ9, JEH A A
EGA Display Adapter
PC Network
IRQ3 COM2
PC Network
Binary Synchronous Communication
Cluster
i A
IRQ4 COM1
Binary Synchronous Communication
SDLC
IRQ5 I H AT H
IRQ6 Floppy Disk
IRQ7 FTENC LPTI
Cluster
i A
IRQS8 DOS E i 2%
IRQ10 Open
IRQ11 Open
IRQ12 Open
IRQ14 Fixed Disk
IRQI15 Open

67



MPCOSE iz 5% il #% #e/E -t

{3 A MPCOSE & i2{RiE%

HHR AU

(16 i) HX
0x00000000 | &Il %8 TAF £

0x00000004 | ¥ I H auto_set ¥ & ¥4
0x00000005 | JER ¥ % FIHK

0x00000006 | 5 IKENFE 8RR IL

0x00000007 | Far I AF] 3z 5 2 il #%

0x00000008 | Iz Zh)F5 il & b Aw A 3] Fl

0x00000009 | iz Bh#3 i &5 BT BEAT WAL ERBT AR 1 %A L)
0x0000000a | THEHLN 2% [T 2 1) 1)z 345 45
0x0000000b | o i 381 AR 5 b BB TR et 1 e R il 4
0x0000000c | iR IR R AH: ID 5

0x0000000e | K54,

0x0000000f | BRILHIS, T HHCAH

0x00000010 | Z RN AEEAH R R 5

0x00000012 | BXBNFE T FRAS 55 oF K e Wi A AN UL G
0x00000013 | R hi A 5 bk 450 A AN DL T
0x02000001 | #8545 S8R B R

0x02000002 | 54l JE S B B B R

0x02000005 | 84 RS SHR EH 1R

0x02000017 | ZHhizzhfia 4 il 5 1 & o R
0x02000019 | %k B AL 1R

0x0200001e | HhikbTH23RE, HATiashE L AREAT

68




	1 概   述
	1.1 MPC08E的软硬件简介
	1.2 MPC08E的结构
	1.3 MPC08E的技术特性和使用范围
	1.4 MPC08E的运动控制功能
	1.4.1 单轴运动控制
	1.4.2 多轴独立运动控制
	1.4.3 多轴插补运动控制
	1.4.4 运动指令执行方式
	1.4.5 其它能力
	1.5 多卡运行
	2 控制卡的安装
	2.1 开箱检查
	2.2 控制卡的外型结构
	2.3 硬件安装
	2.4 软件安装
	2.4.1 软件使用要求
	2.4.2 软件安装
	2.5 软件卸载
	3 MPC08E接口
	3.1 信号接口定义
	3.1.1 MPC08E主板接口定义
	3.1.2 通用I/O扩展板-EA1616B
	3.2 接线方法
	3.2.1 控制信号输出连接方法
	3.2.2 编码器输入连接方法
	3.2.3 开关量输入的连接方法
	3.2.4 通用输出的连接方法
	4 运动控制系统的开发
	4.1 开发Windows下的运动控制系统
	4.1.1 开发Visual Basic控制程序
	4.1.2 用Visual C++开发控制程序
	4.2 MPC08E软件升级
	5 函数描述
	5.1 控制卡和轴设置函数
	5.2 运动指令函数
	5.2.1 独立运动函数
	5.2.2 插补运动函数
	5.3 制动函数
	5.4 位置和状态设置函数
	5.5 位置和状态查询函数
	5.5.1 位置查询函数
	5.5.2 状态查询函数
	5.6 I/O口操作函数
	5.7 其它函数
	6 常见问题及解决方法
	6.1 基本功能及实现方法
	6.1.1 函数库初始化
	6.1.2 简单的定位运动
	6.1.3 简单的连续运动和回原点运动
	6.1.4 多轴插补运动
	6.2 运动变速
	6.3 正确判断前一个运动指令是否执行完毕
	6.4 MPC08E卡安装过程中常见问题及解决
	6.4.1 Windows起动后未出现检测到PCI Card的信息
	6.4.2 出现了检测到PCI Card的信息，但无法正确加载驱动程序
	6.4.3 驱动程序安装正确，但无法正常发脉冲
	6.5 其它问题及解决方法
	6.5.1 运行EXE文件时系统显示找不到DLL文件
	6.5.2 如何将开发的软件系统制作成安装程序后发行给最终用户
	6.5.3 软件能够正常启动，但无法产生运动
	6.5.4 如何升级函数库
	6.5.5 减速、原点信号的使用
	6.5.6 如何提高速度精度
	6.5.7 如何实现方向信号超前于脉冲信号
	6.6 如何避免与其他设备的冲突
	7 函数索引
	8 典型接线
	8.1 两轴步进控制系统示例
	8.1.1 系统配置
	8.1.2 控制电路接线图
	8.2 单轴数字式伺服控制系统示例
	8.2.1 系统配置
	8.2.2 控制电路接线图
	8.3 PC打印机口用作I/O口
	8.4 PC机I/O地址分配
	8.5 PC机中断线分配
	附录A  MPC08E错误代码表

